
www.novyepis.cz 02.05.2025

1

Věstník ČAK ČR, částka 3/2017
Část oznamovací

Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů usnesení sněmu České advokátní komory č. 3, č.
4 a 5/2017 Věstníku, vyhlášených v této částce Věstníku

Oznámení výsledků voleb do orgánů České advokátní komory na 7. sněmu

Usnesení sněmu České advokátní komory ze dne 22. září 2017, kterým se mění jednací řád
sněmu České advokátní komory

Usnesení sněmu České advokátní komory ze dne 22. září 2017, kterým se mění stálý volební
řád České advokátní komory

Plán vstupních školení v roce 2018

Rámcový program seminářů pro advokátní koncipienty v roce 2018

Termíny konání advokátních a uznávacích zkoušek a zkoušek způsobilosti v roce 2018

Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátě knihy o prohlášeních o pravosti
podpisu

Záznamy v seznamu advokátů od 8. června 2017 do 18. října 2017

Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 8. června 2017 do 18. října 2017

Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů

usnesení sněmu České advokátní komory č. 3, 4 a 5/2017 Věstníku,

vyhlášených v této částce Věstníku

Překlad usnesení sněmu České advokátní komory č. 3/2017, kterým se mění usnesení sněmu
České advokátní komory č. 7/2005 Věstníku, o fondu České advokátní komory pro vzdělávání
advokátních  koncipientů,  ve  znění  pozdějších  stavovských  předpisů,  překlad  usnesení  sněmu
České advokátní komory č. 4/2017, kterým se mění usnesení sněmu České advokátní komory č.
3/1999  Věstníku,  kterým  se  schvaluje  organizační  řád  České  advokátní  komory,  ve  znění
pozdějších stavovských předpisů a překlad usnesení sněmu České advokátní komory č. 5/2017,
kterým se mění usnesení sněmu České advokátní komory č. 5/1999 Věstníku, o sociálním fondu
České  advokátní  komory,  ve  znění  pozdějších  stavovských  předpisů,  do  jazyka  anglického,
francouzského a německého, je uveřejněn v elektronické podobě na webových stránkách České
advokátní komory a je dostupný na elektronické adrese www.cak.cz.

OZNÁMENÍ VÝSLEDKŮ VOLEB

DO ORGÁNŮ ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

NA 7. SNĚMU

(jména uvedena v pořadí podle abecedy)
PŘEDSTAVENSTVO ČAK

Jirousek Vladimír, JUDr.

EPIS

http://www.cak.cz


www.novyepis.cz 02.05.2025

2

Maisner Martin, JUDr.

Miketa Radim, JUDr.

Mokrý Antonín, JUDr.

Němec Robert, Mgr.

Novotná Monika, JUDr.

Poledník Petr, JUDr.

Smejkal František, JUDr.

Sokol Tomáš, JUDr.

Vidovičová Lenka, JUDr.

Žižlavský Michal, JUDr.

Náhradníci představenstva

Blažek Kamil, Mgr.

Matějovský Tomáš, Mgr.

Mika Daniel, Mgr.

Toman Petr, JUDr., LL.M.

Všetečka Jiří, JUDr.
KONTROLNÍ RADA

Balcar Petr, JUDr.

Bek Vladimír, JUDr.

Bělina Tomáš, JUDr.

Buršík Radek, Mgr.

David Marek, Mgr.

Doubek Josef, JUDr.

Dušek Ondřej, Mgr.

Filip Oldřich, JUDr.

Gawlasová Hana, Mgr.

Grubner Martin, JUDr.

Hlavička Josef, Mgr.

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

3

Holásek Jan, Mgr.

Holec Pavel, JUDr.

Holec Petr, JUDr.

Holub Jan, JUDr., LL.M.

Hrudka František, JUDr.

Chomča Fedor, JUDr.

Jakubík Marek, JUDr.

Janeba Jiří, JUDr.

Kaiser Tomáš, JUDr.

Kočí Petr, JUDr., Ph.D.

Kohout Jan, JUDr.

Koláček David, Mgr.

Kopa Pavel, Mgr.

Kordač Zbyšek, JUDr., LL.M.

Korbel Alan, JUDr.

Krčmová Věra, JUDr.

Krzysztyniak Katarzyna, JUDr.

Kuhn Petr, Mgr.

Kykal Vladimír, Mgr.

Liška Jaroslav, JUDr.

Marešová Marcela, JUDr.

Miketa Jiří, JUDr.

Mikš Jan, JUDr.

Moník Petr, JUDr., LL.M.

Monsport Josef, JUDr.

Mrázek Jan, JUDr.

Nemanský Jan, JUDr.

Nespala Marek, JUDr.

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

4

Neubauer Petr, JUDr.

Olík Miloš, JUDr., Ing., LL.M.

Orlet Erik, JUDr.

Otipka Pavel, Mgr.

Pánik Lubomír, JUDr.

Poledne Petr, JUDr., Ph.D.

Polena Stanislav, Mgr.

Prokopec Tomáš, JUDr.

Rydvan Tomáš, Mgr.

Rychterová Kateřina, Mgr., Bc.

Řemínek Stanislav, JUDr.

Sabová Jana, JUDr.

Semrádová Zvolánková Světlana, JUDr., Ing.

Schejbalová Irena, JUDr.

Skalka Ondřej, JUDr.

Slanina Lukáš, JUDr.

Svoboda Filip, JUDr.

Smejkal Ladislav, JUDr.

Smejkal Petr, Mgr.

Suk Jan, JUDr.

Svejkovský Jaroslav, JUDr.

Šebek Martin, JUDr.

Taraba Jan, JUDr.

Trojan Lukáš, Mgr.

Trubač Ondřej, JUDr.

Vejlupek Michal, JUDr.

Vitejčková Eva, JUDr.

Vlk Václav, Mgr.

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

5

Vostárek Ladislav, JUDr.

Vovsík Jaroslav, JUDr.

Židek Norbert, JUDr.
KÁRNÁ KOMISE

Attl Karel, JUDr., Ph.D.

Backa Jakub, Mgr., Ing.

Bajerová Jarmila, JUDr.

Beránek Jaromír, JUDr.

Bilej Marek, JUDr.

Brož Jaroslav, JUDr.

Bříza Petr, JUDr., Ph.D., LL.M.

Buchta Michal, Mgr.

Burián Martin, JUDr.

Buršík Vladimír, Mgr.

Cembis Petr, JUDr.

Císař Vladimír, JUDr.

Čáp Petr, JUDr.

Černá Jarmila, JUDr.

Čupr Pavel, JUDr., Ph.D.

Dobývalová Renata, JUDr.

Dvorský Aleš, Mgr.

Ferdusová Iveta, JUDr.

Fryšák Pavel, Mgr.

Grossová Marie Emilie, JUDr., Ph.D.

Grumlová Jarmila, Mgr.

Grus Zdeněk, JUDr.

Hanke Radim, Mgr., Bc.

Herblich Tomáš, JUDr.

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

6

Herr Karel, JUDr.

Homola Tomáš, JUDr.

Honus Igor, JUDr.

Horáková Ivana, JUDr.

Horáková Karolína, Mgr.

Hrachy Petra, Mgr.

Hrodek Martin, Mgr.

Chum Václav, JUDr.

Janda Ivo, JUDr., Ph.D.

Kačerová Milada, JUDr.

Kempná Lucie, Mgr.

Kindl Jiří, JUDr., M.Jur., Ph.D.

Koberová Kateřina, JUDr.

Komárová Petra, Mgr.

Korecký Václav, JUDr.

Kotek Petr, JUDr.

Kozelka Vladimír, JUDr.

Krofta David, Mgr.

Kříž Marek, JUDr., Ph.D.

Kužílek Pavel, Mgr.

Macek Radomil, JUDr.

Macháčková Radka, JUDr.

Mašek David, JUDr.

Matzner Jiří, JUDr., Ph.D., LL.M.

Meduna Petr, JUDr.

Najman Jan, JUDr.

Navrátil Dušan, JUDr.

Nejedlíková Gabriela, Mgr.

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

7

Novák Jiří, JUDr.

Outlá Anna, JUDr.

Pokorná Magda, Mgr., LL.M.

Polák Milan, Mgr.

Řanda Martin, Mgr., LL.M.

Sedláček Dušan, Mgr.

Skalický Vladimír, JUDr.

Skácel Josef, JUDr.

Skoupý Jaroslav, JUDr.

Skřipský Jan, JUDr., Ph.D.

Syka Jan, JUDr.

Syrůčková Ivana, JUDr.

Šimáček Radomír, JUDr.

Šimonek David, JUDr., LL.M.

Šimůnková Hošková Monika, Mgr.

Štancl Jiří, JUDr.

Štětina Milan, JUDr.

Šturm Jan, Mgr., LL.M.

Švecová Lucie, Mgr.

Trojánková Růžena, JUDr.

Udržal Tomáš, JUDr.

Uličný Daniel, JUDr.

Urbiš Vilém, JUDr.

Vágner Jiří, Mgr.

Velázquez Luis, Mgr.

Vespalec Pavel, JUDr.

Vilímková Gabriela, JUDr.

Vondráčková Pavlína, JUDr., Ph.D.

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

8

Vrábliková Petra, Mgr.

Zahnáš Michal, Mgr.

Živnůstka Petr, JUDr.
ODVOLACÍ KÁRNÁ KOMISE

Bělina Martin, Mgr.

Dubecká Dagmar, JUDr., Ph.D.

Hansalanderová Jana, Mgr.

Hartmann Jiří, JUDr.

Jahelka Ivo, JUDr.

Kalina Václav, JUDr.

Machourek Jiří, JUDr.

Sedlatý Bohuslav, JUDr.

Vachoušek Richard, Mgr.

Vavroch František, JUDr.

Vlk Václav, JUDr.

Usnesení sněmu

ze dne 22. září 2017,
kterým se mění jednací řád sněmu České advokátní komory

 

Sněm České advokátní komory se usnesl podle §43 písm. h) zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii,
ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I
Změna jednacího řádu sněmu České advokátní komory

V čl. 14 odst. 3 jednacího řádu sněmu České advokátní komory ze dne 29. října 2002, ve znění
usnesení 4. sněmu České advokátní komory ze dne 21. října 2005 a usnesení 5. sněmu České
advokátní komory ze dne 16. října 2009 se doplňují věty, které zní: „K veřejnému hlasování lze
použít  hlasovací  zařízení.  Při  hlasování  hlasovacím zařízením hlasuje  advokát  tak,  že  stiskne
tlačítko hlasovacího zařízení kdykoli v intervalu stanoveném pro hlasování a zvedne ruku.“.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2018.

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/75240#paragraphsGroup240016


www.novyepis.cz 02.05.2025

9

 

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.

předseda České advokátní komory

Usnesení sněmu

ze dne 22. září 2017,
kterým se mění stálý volební řád České advokátní komory

 

Sněm České advokátní komory se usnesl podle §43 písm. h) zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii,
ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I
Změna stálého volebního řádu České advokátní komory

Stálý volební řád sněmu České advokátní komory ze dne 16. října 2009, ve znění usnesení
sněmu ze dne 11. říj na 2013, se mění takto:

1. V čl. 6 se slova „šedesát dnů“ nahrazují slovy „dva měsíce“.

2. V čl. 10 odstavec 2 zní:

„(2) Hlasování je neplatné, jeli na hlasovacím lístku označen větší počet kandidátů, než kolik je
zákonem stanovený počet členů, popřípadě náhradníků příslušného orgánu Komory.“.

3. V čl. 13 odst. 2 poslední věta zní: „Protokol o volbě uloží Komora po dobu padesáti let;
hlasovací lístky uloží Komora po dobu jednoho roku.“.

Čl. II
Přechodné ustanovení

Lhůta pro uložení hlasovacích lístků podle čl. 13 odst. 2 stálého volebního řádu, ve znění tohoto
usnesení, se použije rovněž pro uložení hlasovacích lístků použitých ve volbách na předchozích
sněmech.

Čl. III
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti okamžikem jeho schválení.

 

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.

předseda České advokátní komory

PLÁN VSTUPNÍCH ŠKOLENÍ V ROCE 2018

19. - 20. února 2018 (pondělí - úterý) vstupní školení v Praze

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/75240#paragraphsGroup240016


www.novyepis.cz 02.05.2025

10

23. - 24. dubna 2018 (pondělí - úterý) vstupní školení v Praze
29. - 30. května 2018 (úterý - středa) vstupní školení v Brně
18. - 19. června 2018 (pondělí - úterý) vstupní školení v Praze
24. - 25. září 2018 (pondělí - úterý) vstupní školení v Praze
23. - 24. října 2018 (úterý - středa) vstupní školení v Brně
26. - 27. listopadu 2018 (pondělí - úterý) vstupní školení v Praze

Vypracovala: Mgr. Lenka Danilišin, zastupující vedoucí odboru výchovy a vzdělávání

RÁMCOVÝ PROGRAM SEMINÁŘŮ PRO ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTY

V ROCE 2018

VSTUPNÍ ŠKOLENÍ:

Advokátní právo (2 dny)

Zákon o advokacii a stavovské předpisy - Historie advokacie - Práva a povinnosti advokátního
koncipienta - Pravidla profesionální etiky, mlčenlivost - Kárná odpovědnost advokáta a advokátního
koncipienta

POVINNÉ SEMINÁŘE:

První rok trvání právní praxe

a) poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního
dne

b) obhajoba v trestním řízení v rozsahu jednoho seminárního dne

c) poskytování služeb v oblasti veřejného práva v rozsahu jednoho seminárního dne

a) Advokát v civilním řízení I. a) Advokát v civilním řízení II.
b) Obhajoba v přípravném řízení b) Obhajoba v řízení před soudem I. stupně
c) Zastupování advokátem ve správním řízení c) Řízení insolvenční

Druhý rok trvání právní praxe

a) poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního
dne

b) poskytování právních služeb v oblasti veřejného práva v rozsahu jednoho seminárního
dne

c) organizace a správa advokacie, advokátní etika a advokátní dovednosti v rozsahu
jednoho seminárního dne

a) Opravné prostředky v civilním řízenía) Zvláštní řízení soudní, výkon rozhodnutí a exekuce
b) Advokát před Ústavním soudem b) Advokát před správními soudy

c) Advokátní tarif c) Advokát, jednání s klientem, smluvní agenda a jiné projevy
advokáta

Třetí rok trvání právní praxe

a) poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního
dne

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

11

b) obhajoba v trestním řízení v rozsahu jednoho seminárního dne

c) organizace a správa advokacie, advokátní etika a advokátní dovednosti v rozsahu
jednoho seminárního dne

a) Veřejný rejstřík a korporace a) Činnost advokáta v oblasti absolutních
majetkových práv

b) Obhajoba v řízení před soudem II. stupně a
mimořádné opravné prostředky b) Obhajoba ve věcech mladistvých

c) Povinnosti advokáta dle zákona č. 253/2008 Sb. c) Stavovské předpisy

POLODENNÍ VOLITELNÉ SEMINÁŘE (3 SEMINÁRNÍ DNY):

Vedení advokátní kanceláře - Trestní odpovědnost právnických osob - Etika a slovní projevy
advokáta - Advokát a jeho klient - Právo na spravedlivý proces a rozhodování nejvyšších soudů -
Evropské instituce na ochranu lidských práv - Relativní majetková práva - Obchodní korporace -
Postup obhájce v konkrétní věci - Náhrada škody v souvislosti s výkonem advokacie a pojištění
proti škodě - Mediace - Právo na rovné zacházení a zákaz diskriminace v oblasti pracovního práva -
Právo na rovné zacházení a zákaz diskriminace při  poskytování zboží a služeb, včetně služeb
veřejných - Výkon a přeměna trestu, podmíněné propouštění, přeřazení a přemístění odsouzených

Místo konání seminářů: Praha, Brno

Termíny konání seminářů: průběžně zveřejňovány na webu České advokátní komory

Vypracovala: Mgr. Lenka Danilišin, zastupující vedoucí odboru výchovy a vzdělávání

TERMÍNY KONÁNÍ ADVOKÁTNÍCH A UZNÁVACÍCH ZKOUŠEK

A ZKOUŠEK ZPŮSOBILOSTI V ROCE 2018

I. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín

22. - 25. ledna 2018 - písemná část

5. - 6. února 2018 - ústní část

Termíny pro podání přihlášek končí 5. listopadu 2017.
2. termín

19. - 21. března 2018 - písemná část

3. - 4. dubna 2018 - ústní část

Termíny pro podání přihlášek končí 10. ledna 2018.
3. termín

21. - 23. května 2018 - písemná část

4. - 5. června 2018 - ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. března 2018.

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

12

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

21. května 2018 - písemná část

4. června 2018 - ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. března 2018.
UZNÁVACÍ ZKOUŠKY

21. června 2018

Termín pro podání přihlášek končí 10. dubna 2018.
II. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín

20. - 22. srpna 2018 - písemná část

3. - 4. září 2018 - ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 31. května 2018.
2. termín

17. - 19. září 2018 - písemná část

1. - 2. října 2018 - ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 30. června 2018.
3. termín

19. - 21. listopadu 2018 - písemná část

3. - 4. prosince 2018 - ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. září 2018.
ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

19. listopadu 2018 - písemná část

3. prosince 2018 - ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. září 2018.

JUDr. Jan Luhan

předseda zkušební komise

České advokátní komory

OZNÁMENÍ

PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

13

O ZTRÁTĚ KNIHY O PROHLÁŠENÍCH O PRAVOSTI PODPISU

Představenstvo České advokátní  komory (dále  jen „ČAK“)  oznamuje podle čl.  16 usnesení
představenstva ČAK č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta
při činění prohlášení o pravosti podpisu a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že došlo ke
ztrátě knihy o prohlášeních o pravosti podpisu (dále jen „kniha o prohlášeních“):

- dne 10. června 2017 odcizení knihy o prohlášeních č. 13231 vydané Mgr. A. Ú.

V uvedeném případě bylo podle oznámení advokáta příčinou ztráty knihy o prohlášeních její
odcizení neznámým pachatelem.

JUDr. Martin Vychopeň, v. r.

předseda České advokátní komory

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ

OD 08.06.2017 DO 18.10.2017

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo
17605Amrich, Peter, Mgr. 24.07.2017 Palackého 723/6, Praha
17739Andrýsek, Jiří, Mgr. 13.09.2017 Jankovcova 1518/2, Praha
17623Baránek, Martin, Mgr. 13.07.2017 Hvězdova 1716/2, Praha
17625Bárta, Ladislav, Mgr. 12.07.2017 Purkyňova 787/6, Ostrava
17626Bartal, Michal, Mgr. 12.07.2017 náměstí T. G. Masaryka 2392/17, Břeclav
17797Bartoň, Milan, Mgr. 18.10.2017 Sázavská 749/22, Praha
17627Bayerová, Michala, Mgr. 12.07.2017 Na Florenci 2116/15, Praha
17624Benetková, Renáta, Mgr. et Mgr. 01.08.2017 Pražská 988/35, Hořovice
17628Bína, Miroslav, Mgr. 12.07.2017 Nádražní 618/0, Lomnice nad Lužnicí
17629Bláhová, Eliána, Mgr. 12.07.2017 Maroldova 1975/0, Kladno
17526Blažek, Matouš, JUDr. 01.08.2017 Říční 456/10, Praha
17621Bohuslav, Lukáš, JUDr., Ph.D. 22.06.2017 Revoluční 1044/23, Praha
17631Brečková Lovíšková, Zuzana, Mgr. 01.09.2017 Hvězdova 1716/2, Praha
17530Březinová, Kristýna, JUDr. 01.07.2017 Purkyňova 74/2, Praha
17842Bugan, Patrik, Mgr., Ing. 18.10.2017 Nad Rybníčky 754/5, Praha
17632Buchta, Adam, Mgr. 12.07.2017 Říčanská 1984/5, Praha 10
17606Burešová, Pavla, Mgr. 01.07.2017 Na příkopě 859/22, Praha
17806Buša, Jindřich, Mgr. 18.10.2017 Na Poříčí 1046/24, Praha
17825Calaba, Vlastimil, Ing., Mgr. 18.10.2017 Havlíčkova 2788, Kroměříž
17531Cibák, Ondřej, Mgr. 03.07.2017 Na Florenci 1332/23, Praha
17785Částečková, Klára, Mgr. 18.10.2017 Žerotínova 1132/34, Praha
17633Čechová, Jana, Mgr. 1.09.2017 B. Němcové 583/33, České Budějovice
17731Čechová, Lucia, Mgr. 13.09.2017 Hvězdova 1734/2, Praha
17634Černochová, Tereza, Mgr. 01.08.2017 Balbínova 223/5, Praha
17776Černý, Štěpán, Mgr. 18.10.2017 Na Florenci 2116/15, Praha
17635Danielová, Magdalena, Mgr. et Mgr. 12.07.2017 Na Florenci 2116/15, Praha
17636Dostál, Ondřej, Mgr., Bc. 12.07.2017 Bezručova 184/29, Plzeň
17534Dubová, Vendula, Mgr. 01.07.2017 Národní 973/41, Praha
17637Dubový, Vít, Mgr. 12.07.2017 Purkyňova 2476/102, Brno
90368Eisner, Philip Benjamin 01.07.2017 Revoluční 762/13, Praha 1
17822Fabián, Veronika, Mgr. 18.10.2017 Bělehradská 572/63, Praha
17744Farníková Fabišová, Marie, Mgr. 18.10.2017 Václavské náměstí 807/64, Praha

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

14

50245Ficek, Milan, JUDr. 10.07.2017 Lidická 700/19, Brno
17818Fikarová, Barbara, Mgr. 18.10.2017 Na Florenci 2116/15, Praha
17745Fotrová, Veronika, Mgr. 18.10.2017 Božanovská 2082/9, Praha
17764Františová, Petra, Mgr. 18.10.2017 Purkyňova 649/127, Brno
17746Frejtichová, Dominika, JUDr., Bc. 18.10.2017 Podvinný mlýn 2133/15, Praha
17638Frohlichová, Tereza, Mgr. 12.07.2017 Na příkopě 859/22, Praha
17639Fuksa, Filip, Mgr. 12.07.2017 Konviktská 291/24, Praha
17800Galvas, Miroslav, Mgr. 18.10.2017 Palackého 75/21, Olomouc
17607Gantner, Filip, JUDr. 01.07.2017 Brunclíkova 1826/3, Praha
17732Glaserová, Květa, Mgr. 15.09.2017 Glinkova 1659/14, Praha
17816Godycká, Kateřina, Mgr. 18.10.2017 Revoluční 764/17, Praha
17747Hanušová, Zuzana, JUDr. 18.10.2017 Opatovická 1659/4, Praha
17748Havelková, Hana, Mgr. 18.10.2017 Jaltská 989/7, Karlovy Vary
17711Havránek, Ondřej, Mgr. 01.09.2017 Jana Švermy 38/8, Havířov
17763Hegerová, Jitka, Mgr. 18.10.2017 Na malém klínu 1787/24, Praha
17640Hejzlar, Martin, Mgr. 12.07.2017 Náplavní 2013/1, Praha
17712Heldes, Jan, Mgr. 15.08.2017 22/0, Stránecká Zhoř
17539Helebrantová, Lucie, Mgr. 01.07.2017 Římská 2575/31, Praha
90366Heller, James Michael 01.07.2017 Na příkopě 583/15, Praha
90365Hernández Terán Y Gómez, Rodrigo 22.06.2017 Kramářova 1241/27, Přerov
17541Hlaváčková, Daniela, Mgr. 10.07.2017 Nitranská 988/19, Praha
17641Hlaváčová, Eva, Mgr. 12.07.2017 Benediktská 690/7, Praha
17765Hlavatá, Barbora, Mgr. 18.10.2017 Karlovo náměstí 559/28, Praha
17749Hobza, Martin, JUDr. 18.10.2017 Kubištova 1098/5, Praha
17713Hoder, Lukáš, Mgr. et Mgr., LL.M. 01.10.2017 Týn 639/1, Praha
17803Hodová, Dobromila, Mgr. 18.10.2017 Rašínovo nábřeží 383/58, Praha
17741Horák, Jan, Mgr. 18.10.2017 Helceletova 235/9, Brno
17808Horčic, Martin, Mgr. 18.10.2017 Nerudova 240/33, Praha
17643Horvath Čapková, Táňa, Mgr. 12.07.2017 Vajdova 1035/13, Praha
17644Hrubá, Eva, Mgr. 01.09.2017 Na Florenci 2116/15, Praha
17823Hřebačka, Pavel, Mgr. 18.10.2017 Petrohradská 4/35, Praha
17645Chlebik, Marek, JUDr. 12.07.2017 Štěpánská 643/39, Praha
17608Chvátalová, Věra, Mgr. 01.08.2017 Komenského 1321/1, Jihlava
17714Jamborová, Monika, Mgr. 09.08.2017 Benešova 1273/36, Jihlava
17715Jandová, Darina, JUDr. 01.09.2017 Václavské náměstí 846/1, Praha
17647Jaroš, Jan, Mgr. 12.07.2017 Boční 2390/0, Rakovník
17786Jirásková, Kateřina, Mgr. 18.10.2017 Za Stodolou 542, Všenory
17648Jozová, Hana, JUDr. 01.08.2017 Viktora Huga 377/4, Praha
17649Juránková, Sandra, Mgr. 01.08.2017 Prvního pluku 320/17, Praha
17549Kadlecová, Andrea, Mgr. 01.07.2017 nábřeží Petra Bezruče 598, Sokolov
17450Kalpakci, Iva, JUDr. 01.07.2017 U Kostela 4051/5, Jablonec nad Nisou
90367Karacibioglu, Orhan Batur 01.07.2017 Pod Harfou 938/60, Praha
17642Karalová, Lucie, Mgr. 01.09.2017 Náplavní 2013/1, Praha
17551Kasperová, Simona, JUDr. 01.07.2017 Schwantnerova 899/0, Trutnov
17650Kijas, Tomáš, Mgr. 12.07.2017 Jiráskovo náměstí 121/8, Ostrava
17651Klavík, Jiří, JUDr., Ing. 12.07.2017 Havlíčkova 99/0, Chrudim
17733Knittelová, Helena, Mgr. 13.09.2017 Masarykovo náměstí 69/0, Náchod
17652Kokešová, Diana, Mgr. 12.07.2017 U Střelnice 667/5, Hradec Králové
17716Kopečková, Lucie, Mgr. 01.09.2017 Předměstí 388/0, Strážnice
17653Koudelová, Zuzana, Mgr. 12.07.2017 Jáchymova 26/2, Praha
17813Kozic, Juraj, Mgr. 18.10.2017 Na Kocínce 210/3, Praha
17654Kožnárková, Zuzana, Mgr. 12.07.2017 nám. Edmunda Husserla 4423/16, Prostějov
17655Kretková, Monika, Mgr. 01.08.2017 náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2, Praha
17805Krumlová, Zuzana, Mgr. 18.10.2017 Vinohradská 1899/112, Praha

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

15

17557Kříž, Martin, Mgr., Bc. 01.07.2017 Senovážné náměstí 992/8, Praha
17734Kubeček, Štěpán, Mgr. 13.09.2017 Palackého 71/0, Náchod
17609Kubík, Vladimír, JUDr. 12.07.2017 Tovačovského 318/18, Kroměříž
17656Kučera, Václav, Mgr. 12.07.2017 Trojanova 2022/12, Praha
17657Kučerová, Leona, Mgr. 12.07.2017 Husova tř. 1633/40, České Budějovice
17558Kudlejová, Michaela, Mgr. 01.07.2017 Macharova 302/13, Ostrava
17717Kunertová, Tereza, JUDr., LL.M. 09.08.2017 Havlovská 1116/18, Praha 6
17658Laimar, Jakub, Mgr. 12.07.2017 Hlavní třída 442/65, Havířov
17659Lauter, Marie, Mgr. 12.07.2017 Klimentská 1207/10, Praha
17660Lazár, Martin, Mgr. 12.07.2017 Klimentská 1216/46, Praha
17661Lichovník, Štěpán, Mgr. 01.08.2017 Heršpická 813/5, Brno
17610Lipert, Tomáš, Mgr. 01.08.2017 Běstvina 91/0
17718Lipkovská, Lucie, Mgr. 01.09.2017 Voctářova 2449/5, Praha
17752Lukáč, Roman, Mgr. 18.10.2017 Těšnov 1059/1, Praha
17821Lukschová, Martina, Mgr., Bc. 18.10.2017 Kladenská 8, Středokluky
17612Lukšíková, Petra, Mgr. 01.08.2017 Národní 416/37, Praha
17789Luňáková, Gabriela, Mgr. 18.10.2017 Na Pankráci 404/30a, Praha
17662Mach, Václav, Mgr. 12.07.2017 Žižkova 498/0, Trutnov
17738Macháček, Roman, Mgr. 13.09.2017 Betlémské náměstí 351/6, Praha
17719Machálková, Marcela, Mgr. 01.09.2017 U Leskavy 764/20, Brno
17663Makovec, Vojtěch, Mgr. 12.07.2017 Betlémské náměstí 351/6, Praha
17664Mantič, Lukáš, Mgr. 01.08.2017 Stodolní 741/15, Ostrava
17665Martínková, Renata, Mgr. 12.07.2017 Písecká 325/8, Opava
90363Mashinsky, Ido 12.07.2017 Na hutích 690/4, Praha
90364Mashinsky, Rami 01.07.2017 Kolejní 429/5, Praha
17720Masný, Tomáš, Mgr. 09.08.2017 Antonína Slavíka 1313/7, Brno
17802Matějka, Martin, Mgr., Ing. 18.10.2017 náměstí 28. října 1898/9, Brno
17796Matesová Kopecká, Šárka, Mgr. 18.10.2017 Velvarská 1701/25, Praha
17666Měkota, Jan, Mgr. 01.08.2017 Na Pankráci 1683/127, Praha
17667Menšíková, Sylvie, Mgr. 12.07.2017 Hvězdova 1716/2, Praha
50250Mičinský, Tudovít, JUDr. 10.10.2017 Beranových 65, Praha
17613Mimra, Ondřej, Mgr. 02.07.2017 Štefánikova 136/66, Brno
17668Morozová, Helena, Mgr. 12.07.2017 Myslíkova 174/23, Praha
17669Morysek, Tomáš, Mgr. 12.07.2017 28. října 1001/3, Praha
17767Nečas, Jiří, Mgr. 18.10.2017 Nové sady 996/25, Brno
17754Nedoma, Jakub, Mgr. 18.10.2017 Na Florenci 2116/15, Praha
17670Nedvěd, Filip, Mgr. 12.07.2017 Vinohradská 938/37, Praha
17572Nehybová, Hana, Mgr. 01.07.2017 Chodská 1383/22, Praha
17755Nejdl, Oldřich, Mgr. 18.10.2017 Valentinská 56/11, Praha
17671Niebauer, David, Mgr., Bc. 12.07.2017 Berounská 107/0, Lány
17582Niemiec, Sylwia, Mgr. 01.07.2017 U Stromovky 1481/9, Havířov
17672Nováková, Denisa, Mgr. 01.09.2017 Jáchymova 26/2, Praha
17673Novopacký, Lukáš, Mgr. 12.07.2017 Na Florenci 2116/15, Praha
17812Novotný, Petr, JUDr. 18.10.2017 Římská 2135/45, Praha
17674Novotný, Robert, Mgr. 12.07.2017 Jeseniova 1151/55, Praha
17675Novozámská, Veronika, Mgr. 12.07.2017 Rumunská 1798/1, Praha
17735Oborný, Tomáš, Mgr., Ing. 13.09.2017 Martinovská 3244/42, Ostrava
17575Pajor, Ján, Mgr. 02.07.2017 Nad višňovkou 919/32, Praha
17614Pátková, Andrea, Mgr. 01.07.2017 Na Florenci 2116/15, Praha
17721Pavelka, Ivan, JUDr., Ing., Ph.D. 07.10.2017 2. května 7134/0, Zlín
17740Pavelka, Tomáš, JUDr., LL.M. 21.09.2017 Havlíčkova 373/0, Zlín
17576Pavlicová, Lucie, Mgr. 02.07.2017 Riegrova 1378/1, Brno
50246Pechanová, Karolina 01.07.2017 Koubova 79/4, Praha
17615Peštová, Barbora, Mgr. 01.07.2017 Čelakovského sady 433/10, Praha

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

16

17722Pikalová, Iva, Mgr. 01.09.2017 Charvátova 58/11, Praha
17723Pitrová, Gabriela, Mgr., MBA 01.10.2017 nám. Míru 152/0, Klatovy
17515Podrazil, Petr, JUDr., Ph.D. 01.07.2017 Šlechtitelů 813/21, Olomouc
17801Polánka, Petr, Mgr. et Mgr. 18.10.2017 Zelný trh 332/12, Brno
17794Polenová, Jaroslava, Mgr. 18.10.2017 Černětice 35, Volyně
17778Polesný, Jan, Mgr. 18.10.2017 Vinohradská 3330/220a, Praha
17616Popelková, Jana, Ing., Mgr., MBA 01.07.2017 třída Tomáše Bati 201/8, Zlín
17768Porod, Jakub, Mgr. 18.10.2017 Jungmannova 745/24, Praha
17756Pospíšil, František, JUDr. 18.10.2017 Helceletova 235/9, Brno
17577Prunner, Petr, Mgr. 02.07.2017 Žižkova 1737/52, Plzeň
17770Rajdová, Denisa, JUDr. 18.10.2017 Na Florenci 2116/15, Praha
17676Rajský, Hynek, Mgr., BA 12.07.2017 Ovenecká 78/33, Praha
17791Rudolf, Petr, Mgr. 18.10.2017 Revoluční 724/7, Praha
17677Samek, Jiří, Mgr. 12.07.2017 Pod Děkankou 435/27, Praha
17581Samková, Jana, Mgr. 02.07. 2017Hrabinská 498/19, Český Těšín
17757Sargsyan, Aram, Mgr. 18.10. 2017Národní 58/32, Praha
17792Skalská, Helena, Mgr. 18.10. 2017Rubešova 162/8, Praha
17678Sládek, Petr, Mgr. 12.07. 2017Českobrodská 1174/0, Praha
17736Slámová, Petra, Mgr. 01.10. 2017Vokovická 370/26, Praha
50249Sommerfeld, Jan, Dipl.-Jur., MLE 31.08. 2017Maiselova 60/3, Praha
17679Soukupová, Kateřina, Mgr., Bc. 12.07. 2017Chebská 355/49, Karlovy Vary
17771Srbová, Markéta, Mgr. 18.10. 2017Římská 104/14, Praha
17724Starosta, Pavel, Mgr. 01.10. 2017Masarykovo nám. 416/0, Vizovice
17725Stesková, Hana, JUDr. 21.09. 2017Vídeňská 228/7, Brno
17585Svejkovský, Vít, Mgr. 01.07. 2017Kamenická 2378/1, Plzeň
17586Svoboda, Jan, Mgr. 02.07.2017 Hořejší nábřeží 786/21, Praha
17779Svoboda, Václav, Mgr. 18.10.2017 Na Bitevní plání 1218/17, Praha
17680Šebelová, Lucie, Mgr. 24.07.2017 Jana Palacha 954/4, Znojmo
17758Šefčík, Michael, JUDr., Ing. 18.10.2017 Orlí 542/27, Brno
17681Šindelářová, Karolina, Mgr., Ing. 12.07.2017 Na Florenci 2116/15, Praha
17589Škadra, Petr, Mgr. 02.07.2017 Zlatnická 1582/10, Praha
17682Šmerkl, Petr, Mgr. et Mgr., LL.M. 12.07.2017 Na příkopě 854/14, Praha
17804Šmíd, Radek, Mgr. 18.10.2017 Truhlářská 1104/13, Praha
17617Šnajder, Andrej, Mgr., Ing. 01.08.2017 Jugoslávská 620/29, Praha
17726Šolc, Martin, Mgr., LL.M. 01.09.2017 Resslova 956/13, Hradec Králové
17683Šošolíková, Hana, Mgr. 12.07.2017 Politických vězňů 935/13, Praha
17684Šovar, Jan, Mgr., Ing. 01.08.2017 Jungmannova 745/24, Praha
17685Špačková, Petra, Mgr. 12.07.2017 Kaprova 15/11, Praha
17618Špelina, Ladislav, Mgr. 01.07.2017 Karla Havlíčka Borovského 692, Sokolov
17590Šperková, Kateřina, Mgr. 01.07.2017 Nekázanka 888/20, Praha
17686Šplíchalová, Eva, Mgr. et Mgr. 01.08.2017 Štupartská 769/18, Praha
17591Špuláková, Eva, Mgr. 01.08.2017 Rybná 682/14, Praha
17737Šrámková, Julie, Mgr. 15.09.2017 Stavitelská 1099/6, Praha
17687Štěpánková, Kateřina, Mgr. 12.07.2017 Jindřicha z Lipé 113, Česká Lípa
17799Štička, Karel, Mgr. 18.10.2017 Pod Resslem 1991, Most
17630Šturmová, Ludmila, Mgr. 12.07.2017 Na bělidle 997/15, Praha
17688Šumavská, Martina, Mgr. 01.08.2017 Pobřežní 394/12, Praha
17689Švaříčková, Jana, Mgr., Ing. 12.07.2017 V celnici 1031/4, Praha
17593Tégl, Petr, doc., JUDr., Ph.D. 01.07.2017 Řipská 765/0, Hovorčovice
17690Thám, Daniel, Mgr. 13.07.2017 Hanusova 1537/1, Praha
17691Trejbalová, Eliška, Mgr. 01.08.2017 Vinohradská 1215/32, Praha
17692Troup, Matyáš, Mgr. 15.08.2017 Jugoslávská 620/29, Praha
17693Turek, Zdeněk, Mgr. 12.07.2017 Železná 490/14, Praha
17694Ulrichová, Alice, Mgr. 13.07.2017 Laubova 1729/8, Praha

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

17

17695Vacková, Kateřina, Mgr. 12.07.2017 Murmanská 1475/4, Praha
17696Valenta, Jakub, Mgr. 13.07.2017 Římská 103/12, Praha
17697Valešová, Lenka, Mgr. 12.07.2017 Italská 753/27, Praha
17698Vaněk, Ondřej, Mgr. 01.08.2017 Riegrova 379/18, Olomouc
17760Vaňová, Mária, Mgr. 18.10.2017 Nové sady 996/25, Brno
17699Vaverka, Daniel, Mgr., Ing. 12.07.2017 Horní lán 1310/10, Olomouc
17700Vavřínka, David, Mgr. 12.07.2017 Za Poříčskou bránou 375/22, Praha
17727Vlachová, Barbora, JUDr., Mgr. 09.08.2017 Nahořanská 2713/0, Praha
17701Vlková, Lenka, JUDr. 01.08.2017 Hellichova 458/1, Praha
17702Vokál, Ondřej, Mgr. 12.07.2017 Na Rokytce 1081/8, Praha
17790Volfová, Jana, Mgr. 18.10.2017 Havlíčkova 1682/15, Praha
17619Vondrák, Michal, Mgr. 01.07.2017 Havlíčkova 404/2, Hradec Králové
17703Voráčová, Aneta, Mgr. 01.08.2017 Pobřežní 648/1, Praha
17704Vostrejž, David, Mgr. 01.08.2017 Jakubské náměstí 580/4, Brno
17774Winklerová, Kamila, JUDr. 18.10.2017 Krkoškova 728/2, Brno
17705Wulkanová, Jana, Mgr. 01.09.2017 Duškova 164, Praha 5
17706Würzová, Veronika, Mgr. 12.07.2017 Vodičkova 699/30, Praha
17600Záblocká, Marta, Mgr. 01.07.2017 Vysoká 92/0, Rakovník
17601Záhorková, Lenka, Mgr. 01.07.2017 Dělnická 806/0, Kolín
17793Zárybnický, Lukáš, Mgr. 18.10.2017 Sevastopolská 322/6, Praha
17707Zbytovská, Lenka, Mgr. 12.07.2017 Národní 340/21, Praha
17781Zelenková, Nela, Mgr. 18.10.2017 Husova 240/5, Praha
17603Zemaník, Vladimír, Mgr. 03.07.2017 Revoluční 655/1, Praha
17708Žídek, Bohumír, Mgr. 12.07.2017 Václavské náměstí 846/1, Praha
17709Židková, Kateřina, Mgr. 01.08.2017 Matiční 730/3, Ostrava

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne
10130 Bacílek, Jan, JUDr. 13.06.2017
00023 Bendová, Šárka, JUDr. 01.10.2017
01991 Boleslav, Vladimír, JUDr. 01.07.2017
04171 Burjánek, David, Mgr. 09.08.2017
00073 Čermák, Karel, JUDr. 20.06.2017
12264 Černá, Jana, JUDr. 01.07.2017
04434 Černý, Jan, JUDr. 01.07.2017
03421 Čeřovská, Miroslava, JUDr. 01.09.2017
01807 Doležal, Jiří, JUDr., MBA, LL.A. 01.07.2017
12336 Hartmann, Mario, JUDr. 12.08.2017
09981 Herczeg, Jiří, JUDr. 28.07.2017
00171 Holub, Josef, JUDr. 13.08.2017
08544 Horák, Petr, Mgr. 10.08.2017
10652 Janda, Karel, Mgr. 12.10.2017
04887 Kišš, Miloslav, JUDr. 01.09.2017
08143 Klár, Jan, JUDr. 01.07.2017
02176 Koplová, Marta, Mgr. 01.07.2017
13936 Kristková, Adéla, Mgr. 01.09.2017
10827 Kučírek, Václav, JUDr. 01.07.2017
10190 Kyncl, Petr, Mgr. 01.09.2017
08183 Lainer, František, JUDr. 03.09.2017
08344 Lánský, Lubomír, JUDr. 29.07.2017
04237 Linkenseder, Radomír, JUDr. 10.06.2017
11690 Louček, Vlastimil, Mgr. 12.10.2017
14496 Machová, Klára, Mgr. 01.07.2017

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

18

04115 Netušilová, Irena, Mgr. 01.07.2017
08064 Nevečeřal, Jan, Mgr. 01.09.2017
12360 Novotná, Zuzana, Mgr. 01.07.2017
02452 Nygrín, Václav, JUDr. 01.07.2017
04331 Ondrušková, Pavla, JUDr. 21.06.2017
03436 Peterka, Luboš, JUDr. 17.09.2017
02189 Pitron, Jiří, JUDr. 15.06.2017
15146 Podlešáková, Hana, JUDr. 01.07.2017
11108 Prázný, Pavel, Mgr. 03.10.2017
00546 Rendl, Dušan, JUDr. 02.10.2017
17061 Richter, Jiří, JUDr. 01.07.2017
01206 Rydvan, Petr, JUDr. 01.07.2017
10863 Salačová, Michaela, JUDr. 01.09.2017
14626 Šilhavá, Petra, Mgr. 01.07.2017
10607 Tejc, Jeroným, JUDr. 01.10.2017
01568 Tintěra, Michal, JUDr., CSc. 14.10.2017
14528 Tomečková, Martina, Mgr. 01.10.2017
50146 Tzvetkova-Kambourova, Irina 01.08.2017
05770 Uličníková, Alena, JUDr. 01.07.2017
11129 Vašek, Alexej, Mgr. 01.07.2017

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne
15005 Alda, Ivana, Mgr. 01.08.2017
03759 Augustin, Josef, JUDr. 12.09.2017
03759 Augustin, Josef, JUDr. 12.09.2017
05515 Bajcura, Josef, JUDr. 03.07.2017
02006 Baksa, Miroslav, JUDr. 01.07.2017
10148 Bělinová, Brigitta, Mgr. 30.06.2017
11751 Bílá Srníková, Simona, JUDr. 04.09.2017
15613 Bláha, Pavel, Mgr. 01.07.2017
15613 Bláha, Pavel, Mgr. 07.09.2017
16022 Burdová, Jana, Mgr. 01.09.2017
15260 Burianová, Simona, Ing., Mgr. 01.07.2017
15261 Cibulková, Pavla, Mgr. 01.07.2017
17731 Čechová, Lucia, Mgr. 14.09.2017
01681 Drážný, Ivo, JUDr. 03.10.2017
16933 Dušková, Jana, Mgr. 08.09.2017
16038 Fajt, Martin, Mgr. 02.10.2017
11104 Fára, Ivana, Mgr., LL.M. 01.07.2017
17314 Feigler, Michal, JUDr. 01.07.2017
17436 Fialová, Zuzana, Mgr. 01.07.2017
16707 Fogelová, Andrea, Mgr. 17.09.2017
10513 Gerstnerová, Petra, Mgr. 01.10.2017
09420 Grůza, Dalibor, JUDr., Ph.D. 19.09.2017
09420 Grůza, Dalibor, JUDr., Ph.D. 21.09.2017
12336 Hartmann, Mario, JUDr. 13.06.2017
17541 Hlaváčková, Daniela, Mgr. 01.10.2017
16046 Hlavničková, Alena, Mgr. 31.07.2017
11254 Hlivák, Miroslav, JUDr. 14.09.2017
09219 Chaloupková, Alena, Mgr. 01.07.2017
08398 Chmelíková, Irena, JUDr. 01.10.2017
11292 Jahelková, Lenka, JUDr. 01.08.2017

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

19

13771 Janíčková, Veronika, Mgr. 01.09.2017
16174 Jendželovská, Katarína, Mgr. 014.08.2017
13086 Junger, Jan, Mgr. 01.10.2017
11250 Kačerová, Martina, JUDr., Ing. 01.07.2017
15735 Kalivodová, Magda, Mgr. 01.08.2017
14135 Kindlová, Alexandra, Mgr., Ing. 01.08.2017
90332 Kirin, Mills John 10.08.2017
16211 Koblovská, Alica, Mgr. 15.08.2017
10696 Kocurová, Zuzana, Mgr. 01.10.2017
13825 Kohout, Martin, JUDr., Ing., Ph.D. 16.10.2017
12274 Kolářová, Jaroslava, Mgr. 14.07.2017
01812 Kordová Marvanová, Hana, JUDr. 01.07.2017
15121 Kos, Bohumil, JUDr., Ph.D. 01.07.2017
16070 Kotula, Jan, JUDr. 01.08.2017
15856 Kozáková, Michaela, Mgr. 13.09.2017
14718 Kropáčková, Jana, Mgr. 01.10.2017
16279 Kučera, Ondřej, Mgr., MBA 19.07.2017
17717 Kunertová, Tereza, JUDr., LL.M. 18.08.2017
08183 Lainer, František, JUDr. 07.08.2017
12474 Macal, Petr, Mgr. 01.10.2017
17236 Matějková, Andrea, Mgr., LL.M. 31.08.2017
16736 Maysenholder, Kateřina, Mgr. 15.06.2017
15889 Mladová, Radka, Mgr. 05.10.2017
03387 Mlíková, Alexandra, JUDr. 14.08.2017
08424 Nedorost, Libor, JUDr., Ph.D. 01.09.2017
17241 Němcová, Petra, Mgr. 15.09.2017
16534 Nerada, Aleš, Mgr. 01.09.2017
12882 Novotná, Petra, Mgr. 01.08.2017
16048 Obertová, Kateřina, Mgr. 01.09.2017
02619 Orbesová, Bronislava, JUDr. 08.09.2017
11449 Páchová, Karolína, Mgr. 05.10.2017
09546 Pavelec, Milan, JUDr. 20.06.2017
02723 Pavlíčková, Vlasta, JUDr. 02.10.2017
15120 Podlipská, Tereza, JUDr. 30.06.2017
17515 Podrazil, Petr, JUDr. Ph.D. 02.07.2017
14057 Prouza, Daniel, JUDr., Ing., Ph.D. 17.07.2017
12282 Rauch, Josef, JUDr., MUDr. 23.09.2017
16005 Reichl, Martin, JUDr. 17.07.2017
15777 Reindl, Martin, JUDr. 30.09.2017
11035 Rubek, Jiří, JUDr. 13.10.2017
13655 Růžičková, Lenka, Mgr., MBA 01.09.2017
03785 Řehořová, Soňa, JUDr. 31.08.2017
11525 Soudková, Martina, Mgr., Ing. 17.07.2017
13304 Soukup, Vladimír, Mgr. 26.07.2017
14301 Šindelářová, Petra, Mgr. 01.09.2017
02468 Stemberová, Marcela, JUDr. 01.07.2017
16642 Štěpánková, Martina, Mgr., Bc. 23.06.2017
09940 Stěpánová, Tereza, JUDr. 11.09.2017
15239 Subertová, Marie, Mgr. 01.07.2017
16644 Sveřepová, Kateřina, Mgr. 15.07.2017
12610 Thomaschke, Dagmar, JUDr., LL.M. 01.07.2017
14650 Tollarová, Ludmila, JUDr. 01.07.2017
16444 Tomášek, Martin, Bc., Mgr., 01.08.2017
17693 Turek, Zdeněk, Mgr. 25.07.2017

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

20

16647 Urbanová, Martina, Mgr. 12.10.2017
16554 Vágnerová, Michaela, Mgr. 01.07.2017
14037 Vašíčková, Šárka, JUDr., Mgr. 25.07.2017
02624 Vlk, Vlastimil, JUDr. 21.09.2017
16888 Vokál, Vladimír, Mgr. 01.10.2017
14442 Volková, Jana, Mgr. 11.10.2017
15115 Vrána, Jan, Mgr., Ing. 10.10.2017
17601 Záhorková, Lenka, Mgr. 02.07.2017
17505 Zemanová, Radka, Mgr. 01.09.2017
11892 Zerdaloglu, Markéta, Mgr. 01.07.2017

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo
14255Bečička, Jaromír, JUDr. 01.09.2017Ostrovní 2064/5, Praha
12190Bergerová, Věra, JUDr. 15.08.2017Zahradní 150, Ševětín
11269Burešová, Radana, Mgr. 01.10.2017Jabloňová 2843/0, Louny
15616Bušková, Eva, Mgr., LL.M. 18.09.2017Na Florenci 2116/15, Praha
12624Faltusová, Monika, Mgr. 08.09.2017Apolinářská 445/6, Praha
16702Felix, Adam, Mgr. 01.08.2017U Nikolajky 833/5, Praha
12213Graca, Petr, Mgr. 01.09.2017Dělená 963/8, Praha
09858Gray, Mirjana, Mgr. 15.07.2017Na příkopě 854/14, Praha 1
14068Grohmannová, Jana, Mgr. 01.08.2017Na Ročkově 310/18, Praha 10
16204Hájková, Zuzana, Mgr., Ing. 09.09.2017Hvězdova 1734/2, Praha
14564Hanlová, Lucie, Mgr. 01.07.2017Na Plzeňce 1236/4, Praha
12633Holeček, Petr, Mgr. 01.07.2017Purkyňova 787/6, Ostrava
15182Hubková, Aneta, Mgr. 01.09.2017Jurkovičova 988/24, Praha 4
13814Junková, Dagmar, Mgr. 18.09.2017Americká 339/39, Praha
13271Kartnerová, Radoslava, Mgr., LL.M. 01.09.2017Stallichova 933/7, Praha
13193Kociánová, Kateřina, Mgr. 01.10.2017Římská 104/14, Praha
15722Kolaříková, Linda, JUDr. 11.07.2017Pobřežní 648/1, Praha
14143Kolisko, Ondřej, Mgr., LL.M. 01.10.2017Apolinářská 445/6, Praha
14750Kubíčková, Lenka, Mgr. 01.09.2017Morseova 244, Praha 10
14176Losenická, Lenka, Mgr. 14.09.2017Karolinská 654/2, Praha
16966Mašková, Tereza, Mgr., LL.M. 01.10.2017Budějovická 2056/96, Praha
14081Mojáková, Jana, Mgr. 01.09.2017Nepomuckých 755/22, Praha
09501Neubauer, Karel, Mgr. 01.09.2017Smetanova 841, Vsetín
17243Nevečeřalová, Anna, Mgr. et Mgr. 02.10.2017Veleslavínova 59/3, Praha
16747Nosek, Jakub, Mgr. 01.07.2017Platnéřská 191/6, Praha
12882Novotná, Petra, Mgr. 15.08.2017Přeloučská 887/10, Praha 9
15484Nykšová, Veronika, Mgr. 03.07.2017Boleslavova 901/7, Ostrava
08230Petrák, Miroslav, JUDr. 03.07.2017Petrohradská 3112, Kladno
14755Poláková, Mária, Mgr., LL.M. 07.08.2017Parléřova 681/8, Praha
04978Poloček, Petr, Mgr. 01.09.2017Novodvorská 667, Frýdek-Místek
12537Prchlíková Kaděrová, Eva, JUDr. 01.07.2017Pod Tratí 2579/5, Ríčany
14016Ranič, Radim, Mgr., LL.M. 01.10.2017Pod Bruskou 136/6, Praha
16005Reichl, Martin, JUDr. 01.09.2017K Vinici 1901/10, Pardubice
16313Rehková, Martina, Mgr. 10.08.2017Vránova 756/39, Brno
14196Sedláčková, Kristýna, Mgr. 01.07.2017Maříkova 2215/5a, Brno
13444Skuhravý, Jan, JUDr., Ing., Ph.D. 14.09.2017V celnici 1031/4, Praha
12126Slabý, Petr, Mgr., LL.M. 03.07.2017Komornická 560/14, Praha
08961Sluka, Václav, Mgr. 02.09.2017Koněvova 1715/128, Praha 3
04671Sobotková, Eva, JUDr. 01.08.2017Lhota pod Kosířem, Drahanovice
17387Stanislav, Antonín, Mgr., Ph.D. 02.07.2017Pražská 135, Trutnov

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

21

10545Šíp, Gabriel, Mgr. 21.08.2017Kleinerova 1504, Kladno
12746Štočková, Radka, Mgr. 18.10.2017Na Florenci 2116/15, Praha
12610Thomaschke, DagmarJUDr., LL.M., 03.07.2017Varšavská 1168/13, Karlovy Vary
03418Verner, Zdeněk, JUDr. 25.09.2017Ve Střešovičkách 633/25, Praha
17503Volná, Michaela, Mgr. 01.07.2017Revoluční 310/0, Frýdek-Místek
17520Vybíral, Roman, JUDr., Ph.D. 01.10.2017Václavské náměstí 802/56, Praha
02167Zeman, Aleš, JUDr. 07.07.2017Svobodova 137/7, Praha 2

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ

OD 08.06.2017 DO 18.10.2017

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů

Ev. č. Advokátní
koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

42498 Antoš, Michal, Mgr. 10. 07. 2017
Setina, Komendová &
Partners s.r. o., advokátní
kancelář

Purkyňova 649/127,
Brno

42600 Antošová, Veronika,
Mgr. 01. 09. 2017 Tobiška, Josef, JUDr., advokát Arne Nováka 3/4,

Brno

42594 Bajgarová, Sabina,
Mgr. 14. 08. 2017 Advokátní kancelář Jansta,

Kostka spol. s r. o.
Těšnov 1059/1,
Praha 1

42543 Balát, Filip, Mgr. 19. 07. 2017 Fiala, Tejkal a partneři,
advokátní kancelář, s. r.o.

Helfertova 2040/13,
Brno

42562 Baloušek, Filip,
Mgr. 28. 07. 2017 Ambruz & Dark Deloitte Legal

s.r.o., advokátní kancelář
Karolinská 654/2,
Praha 8

42479 Barcík, Filip, Mgr. 04. 07. 2017 Záliš, Pavel, JUDr., advokát
Nádražní náměstí
299/8, Mariánské
Lázně

42578 Bartoš, Vojtěch,
Mgr. 31. 07. 2017 Havel, Holásek & Partners s.

r.o., advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15,
Praha 1

42474 Bauer, Petr, Mgr. 03. 07. 2017 AZ Legal, advokátní kancelář,
s. r. o.

náměstí Jiřího z
Poděbrad 1554/6,
Praha 3

42452 Baumruková, Lucie,
Mgr. 30. 06. 2017 PRK Partners s. r. o.

advokátní kancelář
Jáchymova 26/2,
Praha 1

42495 Bazgier, Roman,
Mgr. 10. 07. 2017 Vladyka, Robert, Mgr.,

advokát
Revoluční 655/1,
Praha 1

42437 Bednářová, Zuzana,
Mgr. 19. 06. 2017

42611 Bernard, Vladislav,
Mgr. 24. 08. 2017 Havel, Holásek & Partners s.

r.o., advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15,
Praha 1

42439 Bílek, Marek, Mgr. 22. 06. 2017 Sabatka, Petr, Mgr. advokát Panská 854/2, Praha
1

42475 Bilová, Adéla, Mgr. 03. 07. 2017 AK Pavel Kandalec Moravské náměstí
629/4, Brno

42516 Blokešová,
Veronika, Mgr. 12. 07. 2017 Běčáková, Pavla, Mgr.,

advokát
Vítkovická 3083/1,
Ostrava

42482 Boczková, Nikola,
Mgr. 04. 07. 2017 Harmečko, Peter, Mgr.,

advokát
Macharova 302/13,
Ostrava

42558 Boldys, Vojtěch,
Mgr. 26. 07. 2017 CEE Attorneys Tomíček Legal

s.r.o., advokátní kancelář
Mánesova 881/27,
Praha 2

42462 Boledovičová,
Zdeňka, Mgr. 03. 07. 2017 Paděra, Rada & partneři s. r.

o. advokátní kancelář
Bulharská 588/1,
Praha 10

42476 Bosáková, Adriana,
Mgr. 03. 07. 2017 Tomek, Pavel, JUDr., advokát Polská 61/4, Karlovy

Vary

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

22

42579 Bránská, Klára,
Mgr. 02. 08. 2017 Havel, Holásek & Partners s.

r.o., advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15,
Praha 1

42603 Bujáčková, Lenka,
Mgr., Bc. 21. 08. 2017 Advokátní kancelář Petráš 2. května 7134, Zlín

42690 Buková, Lucia, Mgr. 16. 10. 2017 Advokátní kancelář Mgr.
Jiřina Svojanovská

Silingrovo náměstí
257/3, Brno

42458 Cetkovská, Barbora,
Mgr. 30. 06. 2017 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8,

Praha 1

42583 Codl, Marek, Mgr. 03. 08. 2017 Konečná & Zacha, s. r. o.,
advokátní kancelář

Lazarská 1718/3,
Praha 1

42688 Cooiman, Markéta,
Mgr. 13. 10. 2017 Frank Bold advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, Brno

42461 Cvek, Viktor, Mgr. 03. 07. 2017 Pala, Tomáš, Mgr., advokát Veleslavínova 240/8,
Opava

42624 Czislinská, Renáta,
Mgr. 01. 09. 2017 Pánková, Markéta, Mgr.,

advokátka
Dolní náměstí
173/15, Olomouc

42440 Čadská, Silvie, Mgr. 01. 07. 2017 Advokátní kancelář Vych &
Partners, s. r.o.

Lazarská 11/6, Praha
2

42592 Čala, Ondřej, Mgr. 10. 08. 2017 Hájek Zrzavecký advokátní
kancelář, s. r.o.

Revoluční 1003/3,
Praha 1

42704 Čarná, Kateřina,
Mgr. 16. 10. 2017 Burian, Libor, Mgr., advokát Krkoškova 728/2,

Brno

42651 Čechová, Tereza,
Mgr. 07. 09. 2017 SBAK advokátní kancelář s. r.

o.
Haštalská 760/27,
Praha 1

42677 Černá, Martina,
Mgr. 06. 10. 2017 Kocián Šolc Balaštík,

advokátní kancelář, s. r.o.
Jungmannova
745/24, Praha 1

42644 Černický, Tomáš,
Mgr. 13. 09. 2017 Řezníček & Co. s. r. o.,

advokátní kancelář
U Černé věže 66/3,
České Budějovice

42492 Černý, Matěj, Mgr. 10. 07. 2017 Kubicová, Rita, JUDr., advokát Veleslavínova
1022/4, Ostrava

42521 Černý, Roman, Mgr. 13. 07. 2017 Krakovka, Roman, Mgr.,
advokát

Pivovarská 1504/8,
Ostrava

42504 Červinková,
Barbora, Mgr. 11. 07. 2017 Císař, Češka, Smutný s. r. o.,

advokátní kancelář
Hvězdova 1716/2,
Praha 4

42535 Číhalová, Monika,
Mgr. 17. 07. 2017 Zápotočný, Milan, JUDr.,

advokát
Telečská 1720/7,
Jihlava

42648 Deredimosová,
Petra, Mgr. 12. 09. 2017 UNI Legal, advokátní

kancelář, s. r.o.
Růžová 950/15,
Praha 1

42460 Dořičák, Lukáš,
Mgr. 30. 06. 2017 Dohnal Pertot Slanina,

advokátní kancelář, v.o.s.
Palackého 75/21,
Olomouc

42597 Dostál, Jakub, Mgr. 16. 08. 2017 Fiala, Tejkal a partneři,
advokátní kancelář, s. r.o.

Helfertova 2040/13,
Brno

42571 Dostálová, Iveta,
Mgr. 01. 08. 2017 Kellerová, Markéta, Mgr.,

advokát
Černíkova 2986/14,
Brno

42655 Doušková,
Miloslava, Mgr., Bc. 18. 09. 2017

42546 Dozbaba, Jakub,
Mgr. 20. 07. 2017 Továrek, Horký a partneři,

advokátní kancelář, s. r.o.
třída Kpt. Jaroše
1844/28, Brno

42524 Drgová, Anna, Mgr.,
Bc. 13. 07. 2017 Koubek, Aleš, Mgr., advokát Renneská třída

393/12, Brno

42574 Dufek, Jiří, Mgr. 01. 08. 2017 Křeček, Pavel, Mgr., advokát Pobřežní 667/78,
Praha 8

42517 Dupák, Jan, Mgr. 12. 07. 2017 PRK Partners s. r. o.
advokátní kancelář

Jáchymova 26/2,
Praha 1

42432 El-Ahmadieh, Jakub,
Mgr. et Mgr. 09. 06. 2017 Focko, Fubomír, JUDr.,

advokát
Náprstkova 276/2,
Praha 1

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

23

42645 Fabiánek, Roman,
Mgr. 11. 09. 2017 Ambruz & Dark Deloitte Legal

s.r.o., advokátní kancelář
Karolinská 654/2,
Praha 8

42593 Faja, Zbyšek, Mgr.,
Bc. 10. 08. 2017 Weinhold Legal, v.o. s.

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15,
Praha 1

42436 Foltýnová, Barbora,
Mgr. 14. 06. 2017 Zápotočný, Milan, JUDr.,

advokát
Telečská 1720/7,
Jihlava

42494 Fránek, Jakub, Mgr. 10. 07. 2017 Hartman, Leona, Mgr.,
advokát

Dobrovského
824/50, Brno

42513 Fuksa, Marek, Mgr. 12. 07. 2017 MP Legal, advokátní kancelář
s. r. o.

Jugoslávská 620/29,
Praha 2

42608 Gajdačová, Petra,
Mgr. 31. 08. 2017 Špetlák, Petr, Mgr., advokát Sokolská 1802/32,

Praha 2

42702 Geuss, Hana, Mgr. 18. 10. 2017 David & Macek, advokátní
kancelář, s. r.o.

Klimentská 1216/46,
Praha 1

42451 Glatz, Viktor, Mgr. 30. 06. 2017 PRK Partners s. r. o.
advokátní kancelář

Jáchymova 26/2,
Praha 1

42507 Greň, Jan, Mgr. 11. 07. 2017 Fiala, Tejkal a partneři,
advokátní kancelář, s. r.o.

Helfertova 2040/13,
Brno

42697 Grepl, Jan, Mgr. 17. 10. 2017 JUDr. Ing. Ondřej Lichnovský,
advokátní kancelář

Sádky 1605/2,
Prostějov

42522 Grigoryan, Hračja,
Mgr. 13. 07. 2017 Becker a Poliakoff, s.r. o.,

advokátní kancelář
U Prašné brány
1078/1, Praha 1

42527 Hanák, Radek, Mgr. 13. 07. 2017 Otevřel Milan, JUDr., advokát Mostní 227/4, Přerov

42465 Hánová, Eliška,
Mgr. 03. 07. 2017 Advokátní kancelář Navrátil

Menčík s.r.o.
Hluboká 1336/55,
Plzeň

42694 Hánová, Kateřina,
Mgr. 16. 10. 2017 Bělina & Partners advokátní

kancelář s.r.o.
Pobřežní 370/4,
Praha 8

42589 Havel, Michal, Mgr. 08. 08. 2017
Allen & Overy (Czech
Republic) LLP, organizační
složka

V celnici 1031/4,
Praha 1

42665 Havlíčková, Jana,
Mgr. 27. 09. 2017 Ambruz & Dark Deloitte Legal

s.r.o., advokátní kancelář
Karolinská 654/2,
Praha 8

42691 Hlaváček, David,
Mgr., LL.M. 16. 10. 2017 Weinhold Legal, v.o. s.

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15,
Praha 1

42512 Hlavačka, Michal,
Mgr. 12. 07. 2017 Bělohlávek Alexander, Prof.,

Dr., advokát
Havanská 857/20,
Praha 7

42591 Hlaváčková,
Kateřina, Mgr., Bc. 14. 08. 2017 Dentons Europe CS LLP,

organizační složka
Platnéřská 191/4,
Praha 1

42473 Hlaváčková,
Svatava, Mgr. 03. 07. 2017 Nocarová Partners Advokáti s.

r. o.
V jirchářích 148/4,
Praha 1

42555 Hobza, Tomáš,
Mgr., Bc. 01. 08. 2017 JUDr. Ing. Jan Kopřiva, Ph.D.,

advokátní kancelář
Zahradnická 223/6,
Brno

42698 Holý, Martin, Mgr. 17. 10. 2017 Navrátil, Dušan, JUDr.,
advokát

Riegrova 376/12,
Olomouc

42572 Honsová, Lenka,
Mgr. 01. 08. 2017 Randa Havel Legal advokátní

kancelář s.r.o.
Truhlářská 1104/13,
Praha 1

42654 Horáková, Vendula,
Mgr. 15. 09. 2017 Starhová, Lada, JUDr.,

advokátka
Rípská 1181/18,
Brno

42541 Hořanská, Kristýna,
Mgr. 19. 07. 2017 Sotek, Ivo, Mgr., advokát Ostružnická 325/6,

Olomouc

42477 Hronková,
Veronika, Mgr. 03. 07. 2017 Kyjovský, Milan, JUDr.,

advokát
Poštovská 455/8,
Brno

42564 Hruška, Jakub, Ing.,
Mgr. 27. 07. 2017 Růžička, Hynek, Mgr., LL.M.,

advokát
U průhonu 1589/13,
Praha 7

42689 Chmielová, Lenka,
Mgr. 13. 10. 2017

CMS Cameron McKenna
Nabarro Olswang, advokáti, v.
o. s.

Na poříčí 1079/3,
Praha 1

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

24

42547 Jakubec, Petr, Mgr. 21. 07. 2017 Bartončík, Michael, JUDr.,
Ph.D., advokát Koliště 259/55, Brno

42509 Janevský, Jakub,
Mgr. 12. 07. 2017 Advokátní kancelář Šimková

& partneři, s. r.o.
Rímská 103/12,
Praha 2

42700 Janotková, Katarína,
JUDr., Ing. 17. 10. 2017 Diviš & partneři s. r. o.,

advokátní kancelář
Purkyňova 2121/3,
Praha 1

42612 Janoušek, Tomáš,
Mgr., Bc. 28. 08. 2017

Allen & Overy (Czech
Republic) LLP, organizační
složka

V celnici 1031/4,
Praha 1

42491 Janoušková, Lucie,
Mgr. et Mgr. 10. 07. 2017 JUDr. Ota Klekner, advokátní

kancelář
nám. Soukenné
115/6, Liberec

42595 Janurová, Petra,
Mgr. 15. 08. 2017 Becker a Poliakoff, s.r. o.,

advokátní kancelář
U Prašné brány
1078/1, Praha 1

42692 Jedličková, Blanka,
PhDr., Mgr. 16. 10. 2017 Kubík Partners advokátní

kancelář s.r.o.
Politických vězňů
1272/21, Praha 1

42450 Ježová, Lucie, Mgr. 03. 07. 2017 Bernardová, Soňa, Mgr.,
advokát Koliště 259/55, Brno

42581 Jiran, Jakub, Mgr. 02. 08. 2017 Pohorský, Pavel, JUDr.
advokát

Opletalova 1284/37,
Praha 1

42466 Jiříček, Jan, Mgr. 03. 07. 2017 Jiříček, Jan, JUDr., advokát Legionářů 947/2,
Praha 8

42467 Jiříčková, Erika,
Mgr. 03. 07. 2017 Jiříček, Jan, JUDr., advokát Legionářů 947/2,

Praha 8

42520 Juřík, Martin, Mgr. 13. 07. 2017 Advokátní kancelář Mgr. Josef Bří Lužů 114,
Uherský Brod Berka

42568 Justa, Aleš, Mgr. 31. 07. 2017 Bartoň Pecková, advokátní
kancelář s.r.o.

Chodská 1383/22,
Praha 2

42454 Kabelíková,
Kateřina, Mgr. 01. 07. 2017 Benešová, Eva, JUDr., LL.M.,

advokátka
Ježkova 757/14,
Praha 3

42582 Kadlec, Tomáš,
Mgr. 03. 08. 2017 Advokátní kancelář J&K

LawPartners, s.r. o.
Valentinská 56/11,
Praha 1

42631 Kalinová, Dorota,
Mgr. 04. 09. 2017 Bulinský, Vávra & Partners,

advokátní kancelář, s. r.o.
třída Kpt. Jaroše
1932/13, Brno

42497 Kalousek, Jan, Mgr. 10. 07. 2017 Janeba, Jiří, JUDr., advokát Havlíčkova 401/8,
Hradec Králové

42693 Kapoun, Jakub,
Mgr. 16. 10. 2017 Kapoun, Tomáš, JUDr.,

advokát
Kopečná 241/20,
Brno

42553 Kelichová, Petra,
Mgr. 01. 08. 2017 Růžičková, Olga, Mgr.,

advokátka
Dubská 390/4,
Teplice

42658 Kisel, Karol, Mgr. 25. 09. 2017 Radostová & CO. Břehová 208/8,
Praha 1

42529 Klabouch, Tomáš,
Mgr. 14. 07. 2017

Advokátní kancelář
Hartmann, Jelínek, Fráňa a
partneři, s.r. o.

Sokolovská 5/49,
Praha 8

42532 Kletenský, Daniel,
Mgr. 17. 07. 2017 Penka, Igor, Mgr., advokát Zahradnická 223/6,

Brno

42542 Klukavá, Lucie,
Mgr. 07. 08. 2017 Grobelný, Petr, JUDr., advokát Sokolská třída

936/21, Ostrava

42478 Kmoch, Štěpán,
Mgr. 04. 07. 2017 Steinwicht, Pavel, Mgr.,

advokát
Hlavní 2725/153,
Praha 4

42708 Kmošťáková, Ivana,
Mgr. 13. 10. 2017 Šebesta, Jiří, Mgr., advokát Čechyňská 361/16,

Brno

42682 Kocmánek, Petr,
Mgr. 10. 10. 2017 Frank Bold advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, Brno

42673 Kohoutek, Aleš,
Mgr. 02. 10. 2017

Advokátní kancelář
Stejskalová & Blechová, s. r.
o.

Heršpická 813/5,
Brno

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

25

42486 Kohoutová, Lenka,
Mgr. 03. 07. 2017 Schopf, Petr, Mgr., advokát Václavské náměstí

777/12, Praha 1

42540 Koprnický, Jan,
Mgr. 19. 07. 2017

Allen & Overy (Czech
Republic) LLP, organizační
složka

V celnici 1031/4,
Praha 1

42545 Koránová, Andrea,
Mgr. 20. 07. 2017 KVB advokátní kancelář s. r.

o.
Teplého 2786,
Pardubice

42633 Kotačková,
Veronika, Mgr. 05. 09. 2017 Mgr. Miloslav Jančík,

advokátní kancelář
B. Němcové 432,
Zlín

42640 Kotrbáček, Martin,
Mgr. 05. 09. 2017 Kubica, Petr, Mgr., advokát Kobližná 47/19, Brno

42453 Kotula, Tomáš, Mgr. 30. 06. 2017 rutland ježek, advokátní
kancelář s.r.o.

Betlémské náměstí
351/6, Praha 1

42639 Krajíc, Vít, Mgr. 07. 09. 2017 Janoušek, Ondřej, Mgr.,
advokát

U Tří lvů 296/8,
České Budějovice

42443 Králová, Nicola,
Mgr. 29. 06. 2017 Advokátní kancelář Brož &

Sokol & Novák s. r. o.
Sokolská 1788/60,
Praha 2

42518 Krapfová, Adéla,
Mgr. 13. 07. 2017 Advokatní kancelář Pelíšek,

Navrátil & partneři, s. r. o. Bašty 416/8, Brno

42585 Krausová, Marta,
Mgr. 04. 08. 2017 Advokátní kancelář Pokorný,

Wagner & partneři, s. r. o.
Klimentská 1216/46,
Praha 1

42668 Krauzová, Tereza,
Mgr. et Mgr. 02. 10. 2017 Hájek Zrzavecký advokátní

kancelář, s. r.o.
Revoluční 1003/3,
Praha 1

42638 Krč, Robert, JUDr.,
Ph.D. 06. 09. 2017 Frank Bold advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, Brno

42548 Krejčířová, Saskie,
Mgr. 20. 07. 2017 Peňáz, Václav, JUDr., advokát Pekařská 384/13,

Brno

42626 Krplová, Marie,
Mgr. 01. 09. 2017 Advokátní kancelář Janíková,

Novák a partneři s.r.o.
Farní 19, Frýdek-
Místek

42588 Krutilková, Táňa,
Mgr. 07. 08. 2017 Sedlakova Legal s.r.o. Purkyňova 648/125,

Brno

42604 Kubalová, Marcela,
Mgr., Ing. 22. 08. 2017 Kausta, Petr, Mgr., advokát Čs. legií 1719/5,

Ostrava

42563 Kuchařík, Aleš,
Mgr. 28. 07. 2017 Harmečko, Peter, Mgr.,

advokát
Macharova 302/13,
Ostrava

42559 Kunstýřová, Jana,
Mgr. 26. 07. 2017 Mazel, Michal, Mgr., advokát Vinohradská 938/37,

Praha 2

42506 Kupčík, Jan, Mgr. 11. 07. 2017 Weil, Gotshal & Manges s. r.o.
advokátní kancelář

Křižovnické náměstí
193/2, Praha 1

42441 Kutilek, Lukáš, Mgr. 26. 06. 2017 Dentons Europe CS LLP,
organizační složka

Platnéřská 191/4,
Praha 1

42683 Lančová, Petra,
Mgr. 09. 10. 2017 JUDr. Iva Kuckirová,

advokátní kancelář
Starobrněnská
690/20, Brno

42459 Langer, Jakub,
Mgr., Bc. 03. 07. 2017 Advokátní kancelář CINK a

partneři, s.r. o.
Veleslavínova
363/33, Plzeň

42433 Láníková, Kristýna,
Mgr. 09. 06. 2017 Láník, Martin, Mgr., advokát Vodičkova 710/31,

Praha 1

42549 Lejsalová, Kristýna,
Mgr. 20. 07. 2017 Růžička, Jan, Mgr., advokát Pekařská 1004/26,

Brno

42472 Linhartová, Eva,
Mgr. 03. 07. 2017 Dvořák, Karel, Mgr., advokát Národní 973/41,

Praha 1

42620 Liolias, Alexandr,
Mgr. 01. 09. 2017 Legalitě advokátní kancelář s.

r. o.
Václavská 316/12,
Praha 2

42649 Ludvíková, Václava,
Mgr. 13. 09. 2017 Vlach, Petr, Mgr., advokát Guldenerova 547/4,

Plzeň

42576 Lukešová, Romana,
Mgr. 02. 08. 2017 Advokátní kancelář Gallivoda,

Burianová a spol. s. r.o.
Nerudova 1404/5,
Plzeň

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

26

42508 Lýsková, Alžběta,
Mgr. 11. 07. 2017 Riško, Pavol, Mgr., advokát Jakubská 156/2,

Brno

42569 Machej, Jan, Mgr. 31. 07. 2017 Saxinger,Chalupsky & Partner
v. o. s.

Bedřicha Smetany
167/2, Plzeň

42596 Machová, Patricie,
Mgr. 16. 08. 2017 Hanzlík, Michal, Mgr.,

advokát
Na hřebenech II
1718/8, Praha 4

42554 Malý, Jan, Mgr. 07. 08. 2017 Doležal & Partners s. r. o.,
advokátní kancelář

Koliště 1912/13,
Brno

42606 Marečková, Denisa,
Mgr. 01. 09. 2017 Havel, Holásek & Partners s.

r.o., advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15,
Praha 1

42637 Marečková,
Kateřina, Mgr. 06. 09. 2017 Musalová, Jansta, advokáti, v.

o. s.
náměstí Míru 14,
Mladá Boleslav

42528 Marková, Tereza,
Mgr. 14. 07. 2017 Kňáva a partneři s. r.o. Sokolská 536/22,

Olomouc

42442 Martiník, Pavel,
Mgr., Bc. 03. 07. 2017 KPMG Legal s. r. o., advokátní

kancelář
Pobřežní 648/1,
Praha 8

42511 Mašlej, Jiří, Mgr. 12. 07. 2017 Petřík, Jáchym, Mgr., advokát Na Příkopě 988/31,
Praha

42623 Matušů, Hana, Mgr. 28. 08. 2017 Stekl, Vladimír, Mgr., advokát Antonína Slavíka
1313/7, Brno

42526 Mazel, Filip, Mgr. 13. 07. 2017 Frank Bold advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, Brno

42565 Medková, Alena,
Mgr. 26. 07. 2017 Horák, Filip, JUDr. Radnická 376/11,

Brno

42470 Mezeiová, Vendula,
Mgr. 03. 07. 2017

PricewaterhouseCoopers
Legal s.r.o., advokátní
kancelář

Hvězdova 1734/2,
Praha 4

42550 Mikešová, Klára,
Mgr. 24. 07. 2017 Weinhold Legal, v.o. s.

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15,
Praha 1

42514 Mikulíková, Anna,
Mgr. 12. 07. 2017 Advokátní kancelář Kutějová,

Maršál, Briaský, s.r.o.
Politických vězňů
935/13, Praha 1

42483 Minaříková,
Martina, Mgr. 04. 07. 2017 Novák, Milan, JUDr., advokát

Dukelská třída
15/16, Hradec
Králové

42660 Mlýnková, Jana,
Mgr. 22. 09. 2017 Doležal & Partners s. r. o.,

advokátní kancelář
Koliště 1912/13,
Brno

42681 Morávková, Zuzana,
Mgr. 09. 10. 2017 Clifford Chance Prague LLP,

organizační složka
Jungmannova
745/24, Praha 1

42630 Mráz, Vojtěch, Mgr. 04. 09. 2017 Bobek, Pavel, Mgr., advokát Muchova 223/9,
Praha 6

42705 Mučka, Jan, Mgr. 17. 10. 2017 HSP & Partners advokátní
kancelář v.o.s.

Vodičkova 710/31,
Praha 1

42618 Munzar, Tomáš,
Mgr. 29. 08. 2017 Pelikán Krofta KohouteK

advokátní kancelář s. r.o.
Újezd 450/40, Praha
1

42438 Myšková, Lenka,
JUDr. 15. 06. 2017 Svobodová, Libuše, JUDr.,

advokát
Nad štolou 1302/18,
Praha 7

42468 Nedorostek, Petr,
Mgr. 03. 07. 2017 Kopa, Jaroslav, JUDr. Táborského nábřeží

790/3, Brno

42670 Němcová, Lenka,
Mgr., Ing., BA 03. 10. 2017 Rodl & Partner, advokáti, v. o.

s.
Platnéřská 191/2,
Praha 1

42434 Němcová, Libuše,
Mgr. 13. 06. 2017 AK Mgr. Michal Marčišin

Gočárova třída
1013/27, Hradec
Králové

42657 Neubauer, Jiří, Mgr. 25. 09. 2017 DRV Legal, s. r. o. advokátní
kancelář

Hlinky 505/118,
Brno

42605 Neumahr, David,
Mgr. 22. 08. 2017 Ambruz & Dark Deloitte Legal

s.r.o., advokátní kancelář
Karolinská 654/2,
Praha 8

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

27

42629 Nezdařil, Jiří, Mgr.,
MUDr., 01. 09. 2017 VFH Vašíček a partneři s.r. o.,

advokátní kancelář Lidická 710/57, Brno

42534 Nová, Karolína,
Mgr. 17. 07. 2017 Pščolková, Kateřina, Mgr.,

advokátka
Petrská 1136/12,
Praha 1

42480 Novák, Radek, Mgr. 04. 07. 2017 Dentons Europe CS LLP,
organizační složka

Platnéřská 191/4,
Praha 1

42613 Novotná, Eva, Mgr. 01. 09. 2017 Advokátní kancelář Gřivna &
Smerda, s.r. o.

Revoluční 1044/23,
Praha 1

42679 Novotná, Kamila,
Ing., Mgr. 09. 10. 2017 Koláková, Dagmar, JUDr.,

advokátka
Slovanská 3240/7,
Šumperk

42672 Novotná, Markéta,
Mgr. 02. 10. 2017 Advokátní kancelář Halva &

Olejár s.r.o.
Vinohrady 794/45,
Brno

42601 Novotný, Vojtěch,
Mgr. 01. 09. 2017 Advokátní kancelář Němec,

Bláha & Navrátilová, s. r. o.
Prvního pluku 206/7,
Praha 8

42447 Nunvářová,
Kateřina, Mgr. 11. 07. 2017 Tobiška, Josef, JUDr., advokát Arne Nováka 3/4,

Brno

42696 Obračajová,
Barbora, Mgr. 16. 10. 2017 Dentons Europe CS LLP,

organizační složka
Platnéřská 191/4,
Praha 1

42445
Onderková,
Kristýna, PhDr.,
Mgr.

03. 07. 2017 Advokátní kancelář KF Legal,
s. r. o.

Opletalova 1015/55,
Praha 1

42505 Oršulík, David, Mgr. 11. 07. 2017 Rowan Legal, advokátní
kancelář s.r.o.

Na Pankráci
1683/127, Praha 4

42599 Ott, Michal, Mgr. 18. 08. 2017 Vymazal, Tomáš, JUDr.,
advokát

Wellnerova 1322/3,
Olomouc

42625 Pastuszek, Marek,
Mgr. 01. 09. 2017 Steinbachová, Kamila, JUDr.,

Ph.D., advokát
Dolnokrčská 20/16,
Praha 4

42587 Paška, Kevin, Mgr. 07. 08. 2017
PricewaterhouseCoopers
Legal s.r.o., advokátní
kancelář

Hvězdova 1734/2,
Praha 4

42652 Pavelka, Ondřej,
Mgr. 14. 09. 2017 Císař, Češka, Smutný s. r. o.,

advokátní kancelář
Hvězdova 1716/2,
Praha 4

42575 Pavlíková, Barbora,
Mgr. 14. 08. 2017 Mgr. Jiří Kania, advokátní

kancelář
Sadová 171/40,
Opava

42602 Pawlasová, Dorota,
Mgr. 17. 08. 2017 Zelenková, Ivana, Mgr.,

advokátka Orlí 516/20, Brno

42653 Pazderka, Pavel,
Mgr. 15. 09. 2017 Řehůřek, Martin, Mgr., Ing.,

advokát
Bělohorská 3083/59,
Brno

42641 Pekárková, Monika,
Mgr. 08. 09. 2017 Mesiarkinová, Kamila, Mgr. et

Mgr., advokátka
Na Březině 310,
Rozdrojovice

42647 Peringer, Marek,
Mgr. 05. 09. 2017 Peňáz, Václav, JUDr., advokát Pekařská 384/13,

Brno

42525 Peslar, Oldřich,
Mgr. 13. 07. 2017 Sedlakova Legal s.r.o. Purkyňova 648/125,

Brno
42530 Peša, Robert, Mgr. 14. 07. 2017 Poledník Petr, JUDr. Příkop 843/4, Brno

42664 Petric, Mariana,
Mgr. 26. 09. 2017 Strnad Joch Lokajíček

advokáti s. r.o.
Jugoslávská 620/29,
Praha 2

42684 Petrová, Veronika,
JUDr. 11. 10. 2017 Mates, Jan, Mgr., LL.M.,

advokát
Velvarská 1701/25,
Praha 6

42573 Pintová, Kristýna,
Mgr. 01. 08. 2017 Pak, Viktor, JUDr., advokát Francouzská 171/28,

Praha 2

42699 Plonková, Dorota,
Mgr. 17. 10. 2017 Andree - advokátní a

insolvenční kancelář s.r.o.
Dolní náměstí 22/43,
Olomouc

42566 Pluhařová, Dana,
Mgr. 27. 07. 2017 Čejna, Tomáš, JUDr., advokát Dr. Skaláka 1447/10,

Přerov

42499 Podhajský, Jiří, Mgr.10. 07. 2017 Pacovský, František, JUDr.,
advokát

Rakovnická 1128,
Blatná

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

28

42448 Pokorný, Jan, Mgr. 01. 07. 2017 Žibřid, Michal, Mgr., DiS.,
advokát

náměstí Tomáše Bati
424/2, Sezimovo Ústí

42431 Polák, Michal, Mgr. 09. 06. 2017 Polák, Karel, JUDr., advokát Politických obětí
118, Frýdek-Místek

42628 Polanský, Stanislav,
Mgr. 01. 09. 2017 Celnarová, Kateřina, Mgr.,

advokát
náměstí T. G.
Masaryka 38/10,
Břeclav

42515 Prchalová, Aneta,
Mgr. 12. 07. 2017

Jansa, Mokrý, Otevřel &
partneři s.r. o., advokátní
kancelář

Sokola Tůmy 743/16,
Ostrava

42536 Přibyl, Tomáš, Mgr. 17. 07. 2017 Duben, Martin, Mgr., advokát
5. Května 658,
Rychnov nad
Kněžnou

42580 Přichystalová,
Denisa, Mgr. 02. 08. 2017 Havel, Holásek & Partners s.

r.o., advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15,
Praha 1

42586 Pšenko, Marek,
Mgr. 04. 08. 2017 Kubica, Petr, Mgr., advokát Kobližná 47/19, Brno

42590 Pumprlová, Alena,
Mgr. 10. 08. 2017 VFH Vašíček a partneři s. r.

o., advokátní kancelář Lidická 710/57, Brno

42469 Puš, Vojtěch, Mgr. 03. 07. 2017 Advokátní kancelář Pokorný,
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46,
Praha 1

42464 Pyciaková, Anna,
Mgr. 03. 07. 2017 Advokátní kancelář Brož &

Sokol & Novák s. r. o.
Sokolská 1788/60,
Praha 2

42674 Rogová, Tereza,
Mgr. 05. 10. 2017 Brodský, Aleš, Mgr., advokát V jámě 699/1, Praha

1

42632 Rolníková, Lucie,
Mgr., Ing. 04. 09. 2017 Bukovjan, Miroslav, JUDr. Jánské náměstí

266/6, Cheb

42621 Rosenberk, Lukáš,
Mgr. 29. 08. 2017 Pospiech, Roman, Mgr.,

LL.M., advokát
Svobodova 136/9,
Praha 2

42544 Rosenzweigová,
Ivana, Mgr. 20. 07. 2017 Staňková a Partneři s.r.o,

advokátní kancelář
Stroupežnického
2328/30, Praha 5

42537 Rydvan, Jan, Mgr. 18. 07. 2017 Doležal & Partners s. r. o.,
advokátní kancelář

Koliště 1912/13,
Brno

42503 Řezníček, Petr,
Mgr. 11. 07. 2017 Císař, Češka, Smutný s. r. o.,

advokátní kancelář
Hvězdova 1716/2,
Praha 4

42561 Říha, David, Mgr. 27. 07. 2017 JUDr. Tomáš Pelikán,
advokátní kancelář

Máchova 838/18,
Praha 2

42446 Sadílková, Renáta,
Mgr. 30. 06. 2017 Nohejl, Jan, JUDr., advokát U Rajské zahrady

1912/3, Praha 3

42635 Severa, Karel, Mgr. 05. 09. 2017 Neubauer & Partner s. r. o.,
advokátní kancelář

Na Sadech 4/3,
České Budějovice

42533 Shánělová, Lenka,
Mgr. 17. 07. 2017 AK Pajerová s. r.o. Fůgnerovo náměstí

1808/3, Praha 2

42556 Schmidt, Pavel,
Mgr. 01. 08. 2017 Jirousek, Vladimír, JUDr.,

advokát
Preslova 361/9,
Ostrava

42577 Siška, Ondřej, Mgr. 31. 07. 2017

42659 Sliwka, David, Mgr. 21. 09. 2017 Advokátní kancelář Hajduk &
Partners s.r. o.

Hrabinská 498/19,
Český Těšín

42538 Slučiak, Dávid, Mgr. 18. 07. 2017 Dítě, Petr, JUDr., advokát Horní náměstí 12/19,
Olomouc

42500 Smejkalová,
Veronika, Mgr. 10. 07. 2017 Advokátní kancelář Pokorný,

Wagner & partneři, s. r. o.
Klimentská 1216/46,
Praha 1

42485 Smetana, Jan, Mgr. 13. 07. 2017 Nipl, Petr, JUDr., advokát Na Pankráci 449/11,
Praha 4

42510 Sojka, Štěpán, Mgr. 12. 07. 2017 Bělohlávek, Alexander, Prof.,
Dr., advokát

Havanská 857/20,
Praha 7

42667 Soukup, Jan, Mgr. 27. 09. 2017 Soukup, Ladislav, JUDr. Struhy 31, Vlastec

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

29

42685 Sova, Roman, Mgr. 12. 10. 2017 KubicaPartners s. r.o.,
Advokátní kancelář

Ó. Lysohorského
702, Frýdek-Místek

42560 Spura, Filip, Mgr. 01. 08. 2017 Macek, Daniel, Mgr., advokát Haštalská 1072/6,
Praha 1

42610 Straka, Tomáš,
Mgr., Bc. 24. 08. 2017 Ševčík, Jan, Mgr., advokát Na královně 862,

Praha 5

42676 Streitová, Michaela,
Mgr. 06. 10. 2017 Lukša, Jakub, Mgr., advokát Vinařská 460/3, Brno

42570 Strnad, Jan, Mgr. 31. 07. 2017 Vilímková Dudák & Partners
advokátní kancelář, s. r.o.

, Karolinská 661/4,
Praha 8

42619 Strnka, Vojtěch,
Mgr. 01. 09. 2017 Advokátní kancelář Klvačová Gajdošova 4392/7,

Brno

42519 Stubley, Daniel,
Mgr. 13. 07. 2017 Scigiel & Partners, advokátní

kancelář s.r.o.
Ptašínského 311/8,
Brno

42493 Stuchlíková,
Dominika, Mgr. 10. 07. 2017 Machek, Michal, Mgr.,

advokát
Dlouhá 3355/6,
Ostrava

42490 Suchánková,
Kristýna, Mgr., Bc. 10. 07. 2017 Židlík, Radek, JUDr., advokát : třída Tomáše Bati

1560, Zlín

42471 Suchomelová,
Veronika, Mgr. 03. 07. 2017 Houser, Jan, Mgr., advokát Na baště sv. Jiří

258/7, Praha 6

42457 Suchý, Jan, Mgr. 01. 07. 2017 Odrobina & Co., advokátní
kancelář

Revoluční 764/17,
Praha 1

42567 Svoboda, Pavel,
Mgr. 27. 07. 2017 Gazdová, Monika, Mgr.,

advokát
Čechyňská 419/14,
Brno

42680 Svobodová,
Veronika, Mgr. 09. 10. 2017 Kocián Šolc Balaštík,

advokátní kancelář, s. r.o.
Jungmannova
745/24, Praha 1

42557 Svobodová, Zdenka,
Mgr. 01. 08. 2017 Seifert a partneři advokátní

kancelář, s. r.o.
Na Florenci 1332/23,
Praha 1

42617 Sýkora, David, Mgr. 28. 08. 2017 Ambruz & Dark Deloitte Legal
s.r.o., advokátní kancelář

Karolinská 654/2,
Praha 8

42609 Syllaba, Ondřej,
Mgr. 28. 08. 2017 V ítek, Jindřich, JUDr.,

advokát
Šafaříkova 201/17,
Praha 2

42523 Šaldová, Barbora,
Mgr. 13. 07. 2017 Moštěk, Marcel, Mgr.,

advokát
Renneská třída
393/12, Brno

42456 Šátková, Eva, Mgr. 30. 06. 2017 Hoffmannová, Monika, Mgr. Jeseniova 1169/51,
Praha 3

42435 Šedivý, Petr, Mgr. 12. 06. 2017 Polách, Petr, Mgr., advokát Smetanova 2359/6,
Blansko

42607 Šikutová, Michaela,
Mgr. 24. 08. 2017 HVH Legal advokátní

kancelář s.r.o.
Korunní 1302/88,
Praha 10

42687 Šimonová, Kateřina,
Mgr. 13. 10. 2017 Písečka, Jiří, Mgr., advokát Žižkova tř. 1321/1,

České Budějovice

42622 Škoula, Jaroslav,
Mgr. 01. 09. 2017 Advokátní kancelář JUDr. Jan

Žatecký
i Na Podkovce
171/16, Praha 4

42488 Škvorová, Markéta,
Mgr. 04. 07. 2017

CMS Cameron McKenna
Nabarro Olswang, advokáti, v.
o. s.

Na poříčí 1079/3,
Praha 1

42642 Šlechta, Tomáš,
Mgr. 07. 09. 2017

WolfTheiss Rechtsanwälte
GmbH & CO KG, organizační
složka

Pobřežní 394/12,
Praha 8

42663 Štancl, Martin,
Mgr. 26. 09. 2017 Koubek, Aleš, Mgr., advokát Renneská třída

393/12, Brno

42614 Štěpánková, Aneta,
Mgr. et Mgr. 01. 09. 2017 Bezouška, Pavel, Mgr., Ing.,

advokát
nám. Jana Žižky z
Trocnova 2/2, Čáslav

42669 Šteyerová, Jana,
Mgr. 02. 10. 2017 Mgr. Tomáš Petrů, advokát Pavlovova 586/8,

Havířov

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

30

42656 Štoudek, Josef, Mgr. 19. 09. 2017 Ambruz & Dark Deloitte Legal
s.r.o., advokátní kancelář

Karolinská 654/2,
Praha 8

42686 Sulcová, Lenka
Alexandra, JUDr. 05. 10. 2017 Šmída advokátní kancelář s. r.

o.
Eliščino nábřeží
280/23, Hradec
Králové

42552 Talácková, Tereza,
Mgr. 01. 08. 2017 Keznikl, Roman, Mgr.,

advokát
Palackého třída
2203/186, Brno

42701 Teplíčková, Petra,
Mgr. 18. 10. 2017 Šocová, Bohdana, Mgr.,

advokát
Kateřinská 107/5,
Olomouc

42671 Tichá, Adéla, Mgr. 02. 10. 2017 Mališ Nevrkla Legal,
advokátní kancelář, s. r.o.

Na Rybníčku 1329/5,
Praha 2

42616 Tichá, Alena, Mgr. 29. 08. 2017 Strakošová, Marie, Mgr. Fügnerovo nábřeží
2809, Zlín

42481 Trojan, Tomáš, Mgr. 04. 07. 2017 Diršmidová, Táňa, JUDr.,
advokát

Eliášova 393/20,
Praha 6

42501 Trusinová,
Veronika, Mgr., Bc. 10. 07. 2017 Bartek, Václav, Mgr., advokát Královopolská

874/84, Brno

42646 Třešňák, Michal,
Mgr. 05. 09. 2017 Rowan Legal, advokátní

kancelář s.r.o.
Na Pankráci
1683/127, Praha 4

42584 Tvrdíková, Pavla,
Mgr. 04. 08. 2017 Forlex s.r.o., advokátní

kancelář
Poděbradova
2738/16, Ostrava

42502 Ulrichová, Kamila,
Mgr. 11. 07. 2017 Forlex s.r.o., advokátní

kancelář
Poděbradova
2738/16, Ostrava

42634 Urbánek, Matěj,
Mgr. 05. 09. 2017 Fojta, Pavel, JUDr., advokát Jakubské náměstí

644/3, Brno

42551 Vaculín, Jan, Mgr.
Ing., 25. 07. 2017 Grabarczyková, Eva, Mgr.,

advokát
Pellicova 174/1,
Brno

42661 Vaněk, Vojtěch,
Mgr. 25. 09. 2017 Pierstone s. r.o., advokátní

kancelář
Na příkopě 392/9,
Praha 1

42539 Varvařovský, Petr,
Mgr. 18. 07. 2017 Petřík, Jáchym, Mgr., advokát Na Příkopě 988/31,

Praha

42627 Vavrous, Marek,
Mgr. 04. 09. 2017 Vychopeň, Martin, JUDr.,

advokát
Masarykovo náměstí
225, Benešov

42484 Večeřová, Soňa,
Mgr. 04. 07. 2017 Pechancová, Zdeňka, JUDr.,

advokát
Masarykova 175,
Luhačovice

42463 Veselská, Anna,
Mgr. 03. 07. 2017 Kinstellar, s. r.o., advokátní

kancelář
Na příkopě 1096/19,
Praha 1

42615 Viková, Ivana, Mgr. 04. 09. 2017 Šindelka, Karel, Mgr., advokát Římská 103/12,
Praha 2

42531 Vítková, Lucie, Mgr. 14. 07. 2017 Paděra, Rada & partneři s. r.
o. advokátní kancelář

Bulharská 588/1,
Praha 10

42455 Vláčil, Ondřej, Mgr. 30. 06. 2017 Čížek Hostaš, advokátní
kancelář, v. o.s.

Na struze 1740/7,
Praha 1

42706 Vlček, Jiří, Mgr. 18. 10. 2017 Steska, Kavřík, advokátní
kancelář, s. r.o.

Vídeňská 228/7,
Brno

42703 Vlček, Martin, Mgr. 18. 10. 2017 Abraham & Partneři,
advokátní kancelář s. r.o.

Lazarská 11/6, Praha
2

42489 Vlková, Markéta,
Mgr. 04. 07. 2017 AK Pařil s. r.o. Škárova 809/16,

Brno

42662 Volšanský, Petr,
Mgr. 25. 09. 2017 Korbař, Martin, JUDr.,

advokát
Lublaňská 507/8,
Praha 2

42678 Voříšek, Martin,
Ing., Mgr. 09. 10. 2017 White & Case (Europe)

LLP,organizační složka
Na příkopě 854/14,
Praha 1

42496 Vostřelová, Denisa,
Mgr. 10. 07. 2017 Advokátní kancelář Mačka &

Novotná, v.o. s.
Husova 774, Ústí
nad Orlicí

42666 Vráblová, Barbora,
JUDr. 01. 10. 2017 Záleská, Dagmar, MUDr.,

Mgr., advokátka
Vodičkova 709/33,
Praha 1

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

31

42636 Vrajíková, Barbora,
Mgr. 06. 09. 2017 Lisse, Luděk, JUDr., Ph.D.,

advokát
Jablonského 640/2,
Praha 7

42487 Vrbová, Marta,
Mgr. 04. 07. 2017 Advokátní kancelář Zajíčková

s. r. o.
Na Moráni 556,
Český Krumlov

42650 Zálešák, Jan, Mgr. 13. 09. 2017 Strakošová, Marie, Mgr. Fůgnerovo nábřeží
2809, Zlín

42449 Zechovský, Jakub,
Mgr. 29. 06. 2017 Kříž, Jakub, JUDr., Ph.D.,

advokát
Týnská 633/12,
Praha

42444 Zika, Michal, Mgr. 29. 06. 2017 Vilímková Dudák & Partners,
advokátní kancelář, s. r.o.

Karolinská 661/4,
Praha 8

42598 Zitková, Tereza,
Mgr. 18. 08. 2017 Krmenčík & partneři,

advokátní kancelář s. r.o.
třída Míru 92,
Pardubice

42643 Žáček, Ondřej,
Mgr., Bc. 11. 09. 2017 Havel, Holásek & Partners s.

r.o., advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15,
Praha 1

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o
advokátního koncipienta, který byl ve sledovaném období do seznamu advokátních
koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.
39926Andrýsek, Jiří, Mgr. 13. 09. 2017 17739
39399Badová, Silvie, Mgr. 01. 08. 2017
41760Bajáková, Martina, Mgr. 07. 07. 2017
39777Baránek, Martin, Mgr. 13. 07. 2017 17623
39007Bárta, Ladislav, Mgr. 12. 07. 2017 17625
39273Bartal, Michal, Mgr. 12. 07. 2017 17626
39930Barteková, Adriana, Mgr. 01. 09. 2017 17742
39582Bartoň, Milan, Mgr. 18. 10. 2017 17797
39896Bayerová, Michala, Mgr. 12. 07. 2017 17627
42437Bednářová, Zuzana, Mgr. 28. 09. 2017
40043Benáková, Gabriela, Mgr. 01. 08. 2017
41503Bernášková, Laura, Mgr. 01. 07. 2017
37546Bína, Miroslav, Mgr. 12. 07. 2017 17628
39842Bláhová, Eliána, Mgr. 12. 07. 2017 17629
39806Blažek, Matouš, JUDr. 01. 08. 2017 17526
39780Bohuslav, Lukáš, JUDr., Ph.D. 22. 06. 2017 17621
40263Brečková Lovíšková, Zuzana, Mgr. 01. 09. 2017 17631
39826Budková, Ilona, Mgr. 04. 10. 2017 17856
38208Bugan, Patrik, Mgr., Ing. 16. 09. 2017 17842
39530Buchta, Adam, Mgr. 12. 07. 2017 17632
42358Bujak, Michal, Mgr. 15. 06. 2017
40088Buša, Jindřich, Mgr. 18. 10. 2017 17806
40561Calaba, Vlastimil, Ing., Mgr. 18. 10. 2017 17825
39714Cibák, Ondřej, Mgr. 01. 07. 2017 17531
41790Coufalová, Michaela, Mgr. et Mgr. 24. 06. 2017
39723Čapek, Michal, Mgr. 01. 09. 2017
39975Částečková, Klára, Mgr. 18. 10. 2017 17785
39662Čechová, Jana, Mgr. 01. 09. 2017 17633
38840Černochová, Tereza, Mgr. 01. 08. 2017 17634
39758Černý, Štěpán, Mgr. 18. 10. 2017 17776
39835Danielová, Magdalena, Mgr. et Mgr.12. 07. 2017 17635
38723Dostál, Ondřej, Mgr., Bc. 12. 07. 2017 17636
11278Douchová, Kateřina, JUDr., Ph.D. 01. 07. 2017

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

32

42655Doušková, Miloslava, Mgr., Bc. 11. 10. 2017
40100Drahovzal, Lukáš, Mgr. 19. 07. 2017
39725Dubová, Vendula, Mgr. 01. 07. 2017 17534
42309Dufková, Barbara, Mgr. 01. 08. 2017
41355Dušková, Šárka, Mgr. 02. 09. 2017
41996Dvorský, Václav, Mgr. 16. 09. 2017
37204Džuganová, Jana, Mgr. 01. 10. 2017
41207Ellingerová, Lenka, Mgr. 01. 07. 2017
37276Fabián, Veronika, Mgr. 18. 10. 2017 17822
40011Farníková Fabišová, Marie, Mgr. 18. 10. 2017 17744
42350Feuerstein, Michael, Mgr. 01. 09. 2017
42035Fiala, Martin, Mgr. 14. 08. 2017
38887Fikarová, Barbara, Mgr. 18. 10. 2017 17818
39122Flogel, Tomáš, Mgr., Bc. 01. 09. 2017
40013Fotrová, Veronika, Mgr. 18. 10. 2017 17745
40033Františová, Petra, Mgr. 18. 10. 2017 17764
39439Frejtichová, Dominika, JUDr., Bc. 18. 10. 2017 17746
39642Frohlichová, Tereza, Mgr. 01. 07. 2017 17638
39804Fuksa, Filip, Mgr. 12. 07. 2017 17639
42310Galajdová, Dominika, Mgr. 01. 09. 2017
39607Galvas, Miroslav, Mgr. 01. 10. 2017 17800
39427Gantner, Filip, JUDr. 01. 07. 2017 17607
40347Glaserová, Květa, Mgr. 16. 06. 2017 17732
40045Godycká, Kateřina, Mgr. 18. 10. 2017 17816
39945Hanušová, Zuzana, JUDr. 18. 10. 2017 17747
40070Hanych, Michal, Mgr., Ing. 01. 08. 2017
40156Hastík, Viktor, Mgr. 01. 07. 2017
40116Havelková, Hana, Mgr. 18. 10. 2017 17748
39306Havránek, Ondřej, Mgr. 01. 09. 2017 17711
39813Hejná, Alena, Mgr. 01. 09. 2017
40022Hejnová, Markéta, Mgr. 01. 08. 2017
38990Hejzlar, Martin, Mgr. 12. 07. 2017 17640
38359Helebrantová, Lucie, Mgr. 01. 07. 2017 17539
39065Hlaváčková, Daniela, Mgr. 01. 07. 2017 17541
39764Hlaváčová, Eva, Mgr. 12. 07. 2017 17641
40077Hlavatá, Barbora, Mgr. 06. 09. 2017 17765
36403Hlavová, Lucie, Mgr., LL.M. 16. 09. 2017 17836
41545Hoblíková, Zaneta, Mgr. 01. 10. 2017
39557Hobza, Martin, JUDr. 01. 07. 2017 17749
36598Hodová, Dobromila, Mgr. 18. 10. 2017 17803
40124Holcman, Petr, Mgr. 01. 09. 2017
41164Holdošová, Silvia, Mgr. 01. 08. 2017
39797Holíková, Lucie, Mgr. 01. 09. 2017 17642
40590Honig, Lukáš, Mgr. Bc., 013. 06. 2017
39981Horák, Jan, Mgr. 01. 10. 2017 17741
39416Horák, Martin, JUDr., LL.M. 01. 10. 2017 17830
40143Horčic, Martin, Mgr. 01. 09. 2017 17808
40470Horvath Čapková, Táňa, Mgr. 01. 07. 2017 17643
41875Hotový, Lukáš, Mgr. 01. 07. 2017
41837Hrušková, Lucie, Mgr. 20. 06. 2017
41582Hřavová, Kamila, Mgr. 01. 07. 2017
40520Hřebejková, Tereza, Mgr. 01. 08. 2017
36699Chalásová, Jana, Mgr. 01. 07. 2017
33896Chevassut, Hana, JUDr. 01. 10. 2017

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

33

39924Chlebik, Marek, JUDr. 12. 07. 2017 17645
39037Chmelařová, Barbora, Mgr. 01. 08. 2017 17646
42078Choreňová, Tatiana, Mgr. 01. 09. 2017
39285Chvátalová, Věra, Mgr. 01. 08. 2017 17608
32612Chýlová, Andrea, Mgr. 01. 07. 2017
39914Jankovský, Zbyněk, JUDr., Ph.D. 01. 09. 2017
39890Jaroš, Jan, Mgr. 12. 07. 2017 17647
34167Jaroš, Jiří, JUDr. 01. 08. 2017
39724Jirásková, Kateřina, Mgr. 18. 10. 2017 17786
39017Jozová, Hana, JUDr. 01. 08. 2017 17648
39788Juránková, Sandra, Mgr. 01. 08. 2017 17649
39507Kadlecová, Andrea, Mgr. 01. 07. 2017 17549
41334Kaletová, Irena, Mgr., Bc. 01. 10. 2017
37890Kazdová, Michaela, Mgr. 01. 08. 2017
39458Kijas, Tomáš, Mgr. 12. 07. 2017 17650
39003Klavík, Jiří, JUDr., Ing. 01. 07. 2017 17651
38297Klímová, Kateřina, Mgr. 01. 07. 2017
41396Klouda, Petr, Mgr. 16. 07. 2017
39801Knittelová, Helena, Mgr. 13. 09. 2017 17733
42365Kociánová, Natálie, Mgr. 04. 08. 2017
39658Kocura, Karel, JUDr. 09. 06. 2017
41937Kodad, Jiří, Mgr. 01. 07. 2017
42059Kolářová, Karolína, Mgr. 01. 09. 2017
40508Kolečkářová, Eliška, Mgr. 01. 10. 2017 17837
40585Kopsová, Adéla, Mgr. 01. 10. 2017
42420Košťál, Vratislav, JUDr., PhDr. 01. 07. 2017
34458Kotoučová, Lucie, Mgr. 01. 09. 2017
39191Koudelová, Zuzana, Mgr. 12. 07. 2017 17653
41265Kouřilová, Alena, Mgr. 01. 09. 2017
40232Koutná, Martina, Mgr. 01. 09. 2017
42336Kovaříková, Monika, Mgr. 21. 06. 2017
42128Král, Richard, Mgr. 16. 09. 2017
38893Krasula, Vladimír, Mgr. 01. 08. 2017
39395Kretková, Monika, Mgr. 01. 08. 2017 17655
41954Krumlová, Monika, Mgr. 02. 09. 2017
39448Krumlová, Zuzana, Mgr. 18. 10. 2017 17805
42174Křičenská, Sandra, Mgr., Bc. 01. 07. 2017
39656Kříž, Martin, Mgr., Bc. 01. 07. 2017 17557
42403Křižáková, Markéta, Mgr. 01. 08. 2017
40105Kubátová, Marcela, Mgr. 18. 10. 2017 17788
42263Kubica, Matěj, Mgr. 16. 06. 2017
41859Kučera, Jiří, Mgr. 01. 07. 2017
39830Kučera, Václav, Mgr., Bc. 12. 07. 2017 17656
42014Kučerová, Kateřina, Mgr. 01. 10. 2017
39497Kučerová, Leona, Mgr. 12. 07. 2017 17657
39611Kudlejová, Michaela, Mgr. 01. 07. 2017 17558
41759Kuhn, David, Mgr. 01. 08. 2017
41931Kyjovský, Ondřej, Mgr. 25. 08. 2017
37004Laimar, Jakub, Mgr. 12. 07. 2017 17658
41174Lajza, Martin, Mgr. 01. 08. 2017
39152Lazár, Martin, Mgr. 01. 07. 2017 17660
39331Lichovník, Štěpán, Mgr. 01. 08. 2017 17661
39819Lipkovská, Lucie, Mgr. 01. 08. 2017 17718
38454Lobotka, Andrej, JUDr., Bc., Ph.D. 15. 07. 2017

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

34

38918Lorenz, Filip, Mgr. 04. 10. 2017 17834
39429Lukáč, Roman, Mgr. 18. 10. 2017 17752
39741Lukschová, Martina, Mgr., Bc. 15. 09. 2017 17821
39415Luňáková, Gabriela, Mgr. 18. 10. 2017 17789
37822Mach, Václav, Mgr. 12. 07. 2017 17662
39949Macháček, Roman, Mgr. 13. 09. 2017 17738
38983Machálková, Marcela, Mgr. 01. 09. 2017 17719
40145Majerová, Lucie, Mgr. 23. 08. 2017
38867Makovec, Vojtěch, Mgr. 12. 07. 2017 17663
38800Mantič, Lukáš, Mgr. 01. 08. 2017 17664
42075Marian, Daniel, Mgr. 17. 06. 2017
39891Matějka, Martin, Mgr. 18. 10. 2017 17802
39809Matesová Kopecká, Šárka, Mgr. 18. 10. 2017 17796
39300Měkota, Jan, Mgr. 12. 07. 2017 17666
40550Mencnerová, Kateřina, Mgr., Ing., 03. 10. 2017 17864
39123Menšíková, Sylvie, Mgr. 12. 07. 2017 17667
36126Merta, Vlastimil, Mgr. 01. 09. 2017
42335Mičánková, Pavla, Mgr. 01. 08. 2017
39998Miřátská, Klára, Mgr. 01. 09. 2017
41436Molitorisová, Alexandra, Mgr. 01. 10. 2017
39592Moravcová, Eva, Mgr. et Mgr. 01. 07. 2017
39840Morozová, Helena, Mgr. 12. 07. 2017 17668
37641Morysek, Tomáš, Mgr. 12. 07. 2017 17669
39612Müller, Hynek, Mgr. 01. 07. 2017
42409Nálepová, Iva, Mgr. 01. 07. 2017
40031Nečas, Jiří, Mgr. 18. 10. 2017 17767
39932Nedoma, Jakub, Mgr. 18. 10. 2017 17754
39207Nedvěd, Filip, Mgr. 12. 07. 2017 17670
39108Nehybová, Hana, Mgr. 01. 07. 2017 17572
39320Nechanska, Alisa, Mgr. 01. 10. 2017
39923Nejdl, Oldřich, Mgr. 18. 10. 2017 17755
35965Němec, Petr, Mgr., Ing. 18. 10. 2017 17826
40764Němeček, Eduard, Mgr. 19. 09. 2017
40457Niebauer, David, Mgr., Bc. 12. 07. 2017 17671
39200Niemiec, Sylwia, Mgr. 01. 07. 2017 17582
42252Novák, Martin, Mgr. 28. 09. 2017
39846Novopacký, Lukáš, Mgr. 12. 07. 2017 17673
40161Novotný, Michal, Mgr. 01. 09. 2017 17859
39630Novotný, Petr, JUDr. 01. 10. 2017 17812
33847Novotný, Robert, Mgr. 12. 07. 2017 17674
40203Odstrčilová, Hana, Mgr. et Mgr. 01. 09. 2017
41125Orletová, Lucie, Mgr. 09. 08. 2017
40055Ottingerová, Lucie, Mgr. 01. 08. 2017
39522Pártl, Jakub, Mgr. 01. 07. 2017
39541Pátková, Andrea, Mgr. 01. 07. 2017 17614
40315Pavelka, Tomáš, JUDr., LL.M. 14. 09. 2017 17740
41626Pávková, Lucie, Mgr., Bc. 01. 07. 2017
37028Pavlicová, Lucie, Mgr. 01. 07. 2017 17576
42231Pavlíková, Petra, Mgr. 01. 08. 2017
39016Pelikán, Petr, Mgr. 01. 07. 2017
39728Peštová, Barbora, Mgr. 01. 07. 2017 17615
40144Petrovický, Štěpán, JUDr. 01. 09. 2017
40074Piačková, Mária, Mgr. 01. 10. 2017
39962Polenová, Jaroslava, Mgr. 18. 10. 2017 17794

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

35

40082Polesný, Jan, Mgr. 18. 10. 2017 17778
39879Popelková, Jana, Ing. Mgr., MBA 01. 07. 2017 17616
39500Porod, Jakub, Mgr. 18. 10. 2017 17768
38403Posl, Jan, Mgr. 16. 06. 2017
39980Pospíšil, František, JUDr. 18. 10. 2017 17756
39850Pospíšilová, Veronika, Mgr. 12. 07. 2017 17675
39292Prunner, Petr, Mgr. 01. 07. 2017 17577
41061Pszyk, Lukáš, Mgr. 01. 09. 2017
39973Puzyrevská, Tereza, Mgr. 05. 09. 2017 17769
41639Pyszko, Oldřich, Mgr. 01. 09. 2017
39608Rajdová, Denisa, JUDr. 10. 09. 2017 17770
41507Rambousková, Zuzana, Mgr. 21. 09. 2017
39751Remešová, Monika, Mgr. 01. 10. 2017
39675Repáková, Kateřina, JUDr., LL.M. 01. 08. 2017
42242Robotková, Pavlína, Mgr., Bc. 01. 09. 2017
39590Rosmůllerová, Nikola, Mgr. 01. 07. 2017 17579
41697Rozehnalová, Miriam, Mgr. et Mgr. 01. 10. 2017
39966Rudolf, Petr, Mgr. 11. 09. 2017 17791
41779Řeháčková, Ivana, Mgr. 01. 10. 2017
42373Řepka, Matěj, Mgr. 05. 08. 2017
34100Říhová Batista, Markéta, Mgr. 01. 07. 2017
39978Samek, Jiří, Mgr. 12. 07. 2017 17677
39520Samková, Jana, Mgr. 01. 07. 2017 17581
37663Sargsyan, Aram, Mgr. 01. 09. 2017 17757
42284Sedláčková, Kristína, Mgr. 01. 08. 2017
39928Seitlová, Petra, Mgr. 01. 10. 2017
42577Siška, Ondřej, Mgr. 12. 08. 2017
40181Skála, Petr, Mgr. 01. 09. 2017
39935Skalská, Helena, Mgr. 18. 10. 2017 17792
39756Sládek, Petr, Mgr. 10. 06. 2017 17678
39375Slámová, Petra, Mgr. 01. 07. 2017 17736
40119Smrž, Ivo, Mgr. 01. 07. 2017
42234Sochna, Radek, Mgr. 01. 08. 2017
39120Soukupová, Kateřina, Mgr., Bc. 12. 07. 2017 17679
40123Srbová, Markéta, Mgr. 18. 10. 2017 17771
38733Stoklásková, Silvie, Mgr. 16. 09. 2017
41901Sudeková, Petra, Mgr. 01. 07. 2017
39477Svejkovský, Vít, Mgr. 01. 07. 2017 17585
39535Světlíková, Barbora, Mgr. 18. 10. 2017 17759
39274Svoboda, Jan, Mgr. 01. 07. 2017 17586
40170Svoboda, Václav, Mgr. 18. 10. 2017 17779
41563Svobodová, Lenka, Mgr. 01. 08. 2017
41556Sýkorová, Pavla, JUDr. 01. 08. 2017
41468Szostok, David, Mgr. 01. 07. 2017
40113Šafránková, Kristýna, Mgr. 22. 07. 2017
38806Šebelová, Lucie, Mgr. 12. 07. 2017 17680
10510Š edivý, Jaroslav, JUDr. 17. 08. 2017
40166Šefčík, Michael, JUDr., Ing. 18. 10. 2017 17758
41798Šerák, Martin, Mgr. 15. 07. 2017
42607Šikutová, Michaela, Mgr. 09. 09. 2017
39151Šimíček, Ondřej, Mgr. 28. 09. 2017
41704Šímová, Ludmila, Mgr. 01. 10. 2017
39466Šindelářová, Karolina, Mgr., Ing., 12. 07. 2017 17681
39708Škadra, Petr, Mgr. 01. 07. 2017 17589

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

36

38148Šmerkl, Petr, Mgr. et Mgr., LL.M. 12. 07. 2017 17682
40037Šmíd, Radek, Mgr. 18. 10. 2017 17804
38988Šolc, Martin, Mgr. 01. 09. 2017 17726
39186Šošolíková, Hana, Mgr. 12. 07. 2017 17683
39936Šovar, Jan, Mgr. Ing., 01. 08. 2017 17684
39561Špačková, Petra, Mgr. 12. 07. 2017 17685
39568Špelina, Ladislav, Mgr. 01. 07. 2017 17618
39832Šplíchalová, Eva, Mgr. et Mgr. 01. 08. 2017 17686
40226Šrámková, Martina, Mgr. 11. 10. 2017
39233Štička, Karel, Mgr. 18. 10. 2017 17799
40262Šumavská, Martina, Mgr. 01. 08. 2017 17688
39063Švaříčková, Jana, Mgr., Ing. 12. 07. 2017 17689
42380Taraba, Adam, Mgr. 01. 09. 2017
39391Thám, Daniel, Mgr. 13. 07. 2017 17690
42198Tomeš, Jan, Mgr. 01. 08. 2017
39810Trejbalová, Eliška, Mgr. 01. 08. 2017 17691
40270Troup, Matyáš, Mgr. 01. 07. 2017 17692
42584Tvrdíková, Pavla, Mgr. 06. 09. 2017
41362Tylš, Jan, Mgr. 01. 08. 2017
39574Ulrichová, Alice, Mgr. 13. 07. 2017 17694
39815Vacková, Kateřina, Mgr. 12. 07. 2017 17695
40081Vachalovský, Martin, Mgr. 01. 08. 2017 17881
39601Valenta, Jakub, Mgr. 01. 07. 2017 17696
39881Valešová, Lenka, Mgr. 12. 07. 2017 17697
40280Vaněk, Ondřej, Mgr. 01. 08. 2017 17698
41667Vaňková, Jana, Mgr., Bc. 05. 10. 2017
40065Vaňová, Mária, Mgr. 18. 10. 2017 17760
36408Vašíčková, Tereza, Mgr. 01. 08. 2017
37149Vaverka, Daniel, Mgr., Ing. 12. 07. 2017 17699
39165Vavřínka, David, Mgr. 12. 07. 2017 17700
40825Velešík, Václav, Mgr. 02. 08. 2017
42212Vítová, Jana, Mgr. 11. 07. 2017
37606Vlková, Lenka, JUDr. 01. 08. 2017 17701
41264Vodehnal, Ondřej, Mgr. 01. 07. 2017
39956Voigtová, Eliška, Mgr. 01. 10. 2017
41942Vokál, Ondřej, Mgr. 12. 07. 2017 17702
39929Volfová, Jana, Mgr. 18. 10. 2017 17790
39556Vondráčková, Aneta, Mgr. 01. 07. 2017
40733Vondrák, Michal, Mgr. 01. 07. 2017 17619
39778Voráčová, Aneta, Mgr. 01. 08. 2017 17703
42283Vosátková, Karolina, Mgr. 01. 09. 2017
39604Vostrejž, David, Mgr. 01. 08. 2017 17704
42104Vrbíková, Barbora, Mgr. 07. 09. 2017
39988Winklerová, Kamila, JUDr. 18. 10. 2017 17774
39769Wulkanová, Jana, Mgr. 01. 09. 2017 17705
39755Würzová, Veronika, Mgr. 12. 07. 2017 17706
37752Záblocká, Marta, Mgr. 01. 07. 2017 17600
38060Záhorková, Lenka, Mgr. 01. 07. 2017 17601
13631Zajícová, Martina, JUDr., LL.M. 01. 07. 2017
40140Zárybnický, Lukáš, Mgr. 18. 10. 2017 17793
39498Zbytovská, Lenka, Mgr. 12. 07. 2017 17707
40063Zelenková, Nela, Mgr. 18. 10. 2017 17781
40917Zikmund, Arnošt, Mgr. 01. 07. 2017
41308Zima, Marek, Mgr. 01. 08. 2017

EPIS



www.novyepis.cz 02.05.2025

37

39866Zídek, Bohumír, Mgr. 10. 06. 2017 17708

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č. Advokátní koncipient Dne
40198 Bortlíková, Klára, Mgr. 12. 08. 2017
40818 Cervanová, Anna, Mgr. 01. 09. 2017
42270 Hodečková, Monika, Mgr. 17. 07. 2017
41898 Holub, Lukáš, Mgr. 01. 09. 2017
36245 Holubářová, Šárka, Mgr. 22. 08. 2017
41285 Jančová, Nicole, Mgr. 01. 09. 2017
41620 Jurečková, Eva, Mgr. et Mgr. 28. 06. 2017
41547 Kaštylová, Marcela, Mgr. 01. 07. 2017
41270 Kof, Kristýna, Mgr. 26. 07. 2017
40098 Kožnarová, Markéta, Mgr. 11. 09. 2017
39101 Michelová, Eva, Mgr. 03. 08. 2017
40823 Mikésková Náhlíková, Jana, 24. 07. 2017
40009 Mgr. Němcová, Gabriela, Mgr. 13. 07. 2017
42101 Nováková, Ivona, Mgr. 15. 08. 2017
40701 Pešková, Jana, Mgr. 04. 07. 2017
40715 Samková, Jiřina, Mgr. 01. 07. 2017
37018 Skopalová, Kateřina, Mgr. 28. 07. 2017
39073 Teslíková, Gabriela, Mgr. 05. 09. 2017

EPIS


	paragraphsGroup722113
	paragraphsGroup722114
	paragraphsGroup722115
	paragraphsGroup722116
	paragraphsGroup722117
	paragraphsGroup722118
	paragraphsGroup722119
	paragraphsGroup722120
	paragraphsGroup722121
	paragraphsGroup722122
	paragraphsGroup722123

